
PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA NAIANE DOS SANTOS SILVA ***.***.683-58 Selecionado 37 74

2 SINARA PEREIRA DO AMARAL ***.***.403-05 Selecionado 36 72

3 ÉRICA RODRIGUES ALEXANDRE ***.***.923-19 Selecionado 35 70

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA ALYNE LIMA DOS SANTOS ***.***.663-98 Selecionado 34 68

2 FRANCISCA MARIA ROCHA DA SILVA ***.***.773-07 Selecionado 28 56

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KAMILA ELEN ALVES NOGUEIRA ***.***.513-02 Selecionado 41 82

2 LOURHANY OLINDA SILVA ***.***.423-23 Selecionado 27 54

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA IRIS MOTA PONTE ***.***.733-23 Selecionado 28 56

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATALINE ROCHA DE LIMA ***.***.843-20 Selecionado 39 78

2 NICOLE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.033-40 Selecionado 35 70

3 JACIARA SAMPAIO GONÇALVES ***.***.133-08 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 TEREZA AUGUSTA DE CARVALHO CARNEIRO ***.***.773-09 Não Selecionado 31 62

5 ADRIANA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA ***.***.003-68 Não Selecionado 29 58

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Camocim - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CAROLINA MARIA SOARES DE ALENCAR ***.***.683-70 Selecionado 37 74

2 TAYNARA LAIS SILVA ***.***.373-08 Selecionado 35 70

3 FRANCISCA RANNYELLY DOS SANTOS SILVA ***.***.833-83 Selecionado 34 68

4 MARIANE ARAÚJO GOUVEIA ***.***.613-44 Selecionado 29 58

5 FRANCISCA ROOSLLANE LIMA ROCHA ***.***.523-40 Selecionado 29 58

6 MARIA JACILENE ALVES FONTENELE ***.***.043-08 Selecionado 28 56

NÃO SELECIONADOS

7 FRANCISCA JAMILA PEREIRA DOS SANTOS ***.***.653-45 Não Selecionado 27 54

8 DÉBORA VERAS ABREU ***.***.183-89 Não Selecionado 27 54

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA TICIANE RODRIGUES ***.***.923-04 Selecionado 40 80

2 ANTONIO RUBENS ALVES DA SILVA ***.***.703-19 Selecionado 39 78
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
3 MARIA AMANDA MESQUITA FERNANDES ***.***.263-06 Selecionado 38 76

4 MARIANNE SANTOS FLORÊNCIO ***.***.493-94 Selecionado 38 76

5 MARIA LUANA MOTA SOUSA ***.***.823-39 Selecionado 37 74

6 CRISTEFÂNIA MEIRÚ DE LIMA ***.***.973-06 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

7 ANA PAULA BARROS DA SILVA ***.***.293-88 Não Selecionado 36 72

8 RAPHAELLA CASTRO JANSEN ***.***.873-12 Não Selecionado 35 70

9 GISLENE DA SILVA INOCENCIO ***.***.223-09 Não Selecionado 35 70

10 RITA MARIA SILVA ALMEIDA ***.***.183-86 Não Selecionado 34 68

11 LUCIANA TÁVORA DE VASCONCELOS LIMA ***.***.073-20 Não Selecionado 33 66

12 GABRIELLA FARIAS LOPES ***.***.923-97 Não Selecionado 33 66

13 LUCILIO LEVY PAIXÃO BARROS ***.***.893-27 Não Selecionado 33 66

14 TICIANNE DIOGENES PIRES PINHEIRO ***.***.403-60 Não Selecionado 31 62

15 FRANCISCA ELAINE DE SOUZA FRANÇA ***.***.133-73 Não Selecionado 31 62

16 ROSIANE DA SILVA PESSOA ***.***.923-37 Não Selecionado 29 58

17 MARIA SILVANA FERREIRA PAIVA MAIA ***.***.733-58 Não Selecionado 28 56

18 BRUNA DA SILVA ALMEIDA ***.***.823-16 Não Selecionado 28 56

19 ANA IRIS BRAGA DA ROCHA ***.***.943-00 Não Selecionado 27 54

20 KARLA PATRICIA SOUSA PINTO ***.***.302-15 Não Selecionado 26 52

21 ZENEIDA TAMIRIS DOS SANTOS ARRUDA ***.***.363-90 Não Selecionado 26 52

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Crateús - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MICHELLE HOARA RODRIGUES SANTOS ***.***.213-74 Selecionado 43 86

2 FRANCISCO FELIPE DE SOUSA VASCONCELOS ***.***.643-99 Selecionado 42 84

3 ANTONIO DENILSON PEREIRA DE SOUSA ***.***.233-47 Selecionado 37 74

4 MARIA LARYSSE MUNIZ PEREIRA ***.***.343-92 Selecionado 30 60

5 MIRELLY SHATILLA MISQUITA TAVARES ***.***.253-58 Selecionado 30 60

6 LILIAN MARIA DE MENESES BERNARDO ***.***.453-20 Selecionado 27 54

NÃO SELECIONADOS

7 ANA CRISTINA SOARES SILVA ***.***.193-96 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NÁDIA DE SOUZA PONTES ***.***.473-82 Selecionado 40 80

2 LARISSA CAVALCANTE CHAVES ***.***.093-01 Selecionado 39 78

3 JUDITH ADELIANY ALMEIDA XIMENES ***.***.643-84 Selecionado 38 76

4 CICERA BRENA CALIXTO SOUSA BORGES ***.***.123-88 Selecionado 37 74

5 MARIA NAILA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.***.353-32 Selecionado 37 74

6 LARISSA TORRES VERAS ***.***.123-60 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

7 ALZIRA KAROLAINE DE SOUSA ***.***.183-85 Não Selecionado 36 72

8 LUANA KELLY BESSA REIS ***.***.583-17 Não Selecionado 34 68

9 GABRIELA FREIRE SARAIVA ***.***.163-01 Não Selecionado 34 68

10 ANA KELLY ALMEIDA DA SILVA PEREIRA ***.***.763-78 Não Selecionado 33 66

11 AMANDA MARIA PEREIRA DE MENEZES ***.***.373-32 Não Selecionado 33 66

12 FERNANDA CASTRO DE ALMEIDA ***.***.023-90 Não Selecionado 33 66

13 IZABELA DA SILVA PINHEIRO ***.***.407-02 Não Selecionado 33 66

14 JAMILLY DE AQUINO MENDONÇA ***.***.583-03 Não Selecionado 33 66

15 PRISCILA CAMPOS DA SILVA ***.***.423-68 Não Selecionado 32 64

16 OLIVIA PAULINO PINTO ***.***.523-39 Não Selecionado 32 64

17 VITÓRIA LANA LIMA MARIANO ***.***.923-10 Não Selecionado 32 64

18 REBECA CRISTINA SOUSA LOPES ***.***.173-74 Não Selecionado 31 62

19 MARIA PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.133-19 Não Selecionado 31 62

20 ANA MIRELA CAJAZEIRAS PEREIRA ***.***.983-30 Não Selecionado 30 60

21 SILVANA MARQUES FREIRES ***.***.053-01 Não Selecionado 28 56

22 ANA PAULA EVANGELISTA SILVA THE ***.***.573-95 Não Selecionado 27 54
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* Critério 3x número vagas
23 INGRYD HEMILLY DE ALENCAR LIMA ***.***.543-32 Não Selecionado 27 54

24 PRISCILA CARVALHO CAMPOS ***.***.643-08 Não Selecionado 26 52

25 RAQUEL GARCIA AGUILA ***.***.278-32 Não Selecionado 26 52

26 ANDRÉIA DE MELO MENDONÇA ***.***.483-26 Não Selecionado 26 52

27 GABRIELA NASCIMENTO SALES ***.***.433-75 Não Selecionado 25 50

28 NARA FERREIRA DE SOUZA ***.***.923-48 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Guaiúba - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 GERMANO CÉSAR QUIRINO ***.***.153-11 Selecionado 46 92

2 ELIZIARIO DOS SANTOS MOREIRA JUNIOR ***.***.883-30 Selecionado 42 84

3 MARIA GRAZIELY LOPES SILVA ***.***.503-90 Selecionado 36 72

4 NAILSON SILVA COELHO ***.***.303-16 Selecionado 33 66

5 PATRICK DE SOUSA GOMES ***.***.213-01 Selecionado 33 66

6 MARIA ALAILCE PEREIRA GERMANO ***.***.603-40 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

7 DANIELA DE BRITO LIMA ***.***.253-85 Não Selecionado 31 62

8 FRANCISCO GLEISON DA COSTA FERREIRA ***.***.913-53 Não Selecionado 30 60

9 SORAYA DA SILVA PAZ ***.***.903-19 Não Selecionado 30 60

10 CAMILLA DOS SANTOS MENDES ***.***.763-32 Não Selecionado 28 56

11 VLADSON GOUVEIA FERREIRA ***.***.603-18 Não Selecionado 27 54

12 KARINA GRAZIELLE DE SOUZA RIBEIRO ***.***.953-37 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TALITA SILVA DE LIMA ***.***.043-59 Selecionado 39 78

2 KEZIA DA COSTA FALCAO ***.***.653-25 Selecionado 36 72

3 CAMILA SOUSA DOS SANTOS ***.***.323-90 Selecionado 30 60

4 SAMARA NUNES DE SOUZA ***.***.643-76 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

5 VIVIANE FERREIRA SOUSA ***.***.613-12 Não Selecionado 29 58

6 ANGÉLICA COSTA DE OLIVEIRA ***.***.523-16 Não Selecionado 27 54

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Icapuí - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 REGINALDO SOARES LIMA ***.***.333-96 Selecionado 44 88

2 SAMANTHA MATOS BORGES ***.***.303-71 Selecionado 38 76

3 SANDY SOUZA DO AMARAL ***.***.293-55 Selecionado 38 76

4 KAROLYNE LOPES DA COSTA ***.***.552-30 Selecionado 35 70

5 LETÍCIA FERREIRA SILVA ***.***.663-07 Selecionado 33 66

6 MARIA DAS DORES SILVA RODRIGUES ***.***.053-77 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

7 WANESSA PEREIRA CAVALCANTE ***.***.063-25 Não Selecionado 31 62

8 NARA KAROLINY CARVALHO DO MONTE SÁ ***.***.713-98 Não Selecionado 29 58

9 ANA CARLA DA COSTA LEITAO MELO ***.***.023-06 Não Selecionado 28 56

10 NATALY ROCHA DE LIMA ***.***.863-74 Não Selecionado 27 54

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA JENY DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.913-08 Selecionado 36 72

2 LORENA PINHEIRO BRAGA ***.***.013-30 Selecionado 36 72

3 ANA VILHENA ARAUJO DOS SANTOS ***.***.493-32 Selecionado 32 64
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4 THAYNARA DUARTE DO VALE ***.***.113-42 Selecionado 31 62

5 CLARA TAELY GOMES SANTOS ***.***.953-82 Selecionado 31 62

6 ALDILANIA PEREIRA SOUSA ***.***.543-99 Selecionado 29 58

7 ANTONIA DAILA MARTINS DE SOUZA ***.***.883-27 Selecionado 29 58

NÃO SELECIONADOS

8 LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA ***.***.863-14 Não Selecionado 28 56

9 SILMARA DANTAS LIMA DA COSTA ***.***.903-59 Não Selecionado 27 54

10 GESSICA LIMA SILVA ***.***.683-21 Não Selecionado 27 54

11 AMANDA PINHEIRO DE ALENCAR ***.***.523-36 Não Selecionado 26 52

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RIANE LARA SILVA SANTOS ***.***.663-98 Selecionado 40 80

2 CEMIRIS TEIXEIRA CAVALCANTE ***.***.803-48 Selecionado 36 72

3 HUGO TEIXEIRA HOLANDA ***.***.943-79 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 DARLIANE KELLY BARROSO DE SOUSA ***.***.473-01 Não Selecionado 32 64

5 EMÍLIA RAISSA DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.683-81 Não Selecionado 29 58

6 MARIA ELIANE ALENCAR MONTENEGRO ***.***.488-00 Não Selecionado 28 56

7 MARILIA FERREIRA BARROSO ***.***.963-40 Não Selecionado 28 56

8 ANDRE ROCHA DE ABREU ***.***.103-60 Não Selecionado 27 54

9 SAYONARA OLIVEIRA TEIXEIRA ***.***.573-38 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Limoeiro do Norte - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA MICHAELI DE MOURA ***.***.503-48 Selecionado 38 76

2 NÁGILA SUELEN DA SILVA INGA ***.***.533-62 Selecionado 37 74

3 ANDRÉA SAMARA DE LIMA MESQUITA ***.***.303-69 Selecionado 34 68

4 NAYANE TAVARES GOMES ***.***.423-39 Selecionado 34 68

5 ISABELE OLIVEIRA FREIRE ***.***.143-74 Selecionado 34 68

6 LETÍCIA JORDANA SILVA FREITAS ***.***.053-18 Selecionado 28 56

7 DÉBORA CRISTINA SOUSA E SILVA ***.***.733-59 Selecionado 28 56

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EMANOELA DOS SANTOS SOUZA ***.***.953-62 Selecionado 32 64

2 INGRID GRANGEIRO BRINGEL SILVA ***.***.673-80 Selecionado 29 58

3 ANA CLÁUDIA TAVARES CADEIRA ***.***.444-84 Selecionado 29 58

4 PAULA MARIA DO NASCIMENTO ***.***.403-77 Selecionado 27 54

5 HYLLARY SILVA MOTA ***.***.083-03 Selecionado 27 54

6 RAUANA DOS SANTOS FAUSTINO ***.***.163-22 Selecionado 27 54

NÃO SELECIONADOS

7 RICHARD CARLOS MARTINS SANTIAGO SILVA ***.***.433-46 Não Selecionado 26 52

8 GIRLANE DE MELO LIMA ***.***.603-56 Não Selecionado 26 52

9 ANNA PAULA ALVES DE OLIVEIRA ***.***.873-78 Não Selecionado 26 52

10 MAYSA DE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.243-09 Não Selecionado 25 50

11 MARIA CLARA PEREIRA BATISTA ***.***.673-33 Não Selecionado 25 50

12 MYRELLE ALVES SAMPAIO ***.***.923-04 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Morada Nova - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA LETICIA RABELO DE BRITO ***.***.913-95 Selecionado 36 72
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2 TATILHA JESSICA GIRÃO DA SILVA ***.***.153-92 Selecionado 33 66

3 ANDREZA OLIVEIRA FERREIRA ***.***.943-55 Selecionado 33 66

4 CLEYCIVÂNIA ALVES GOMES ***.***.003-39 Selecionado 32 64

5 ROZIMARA FURTADO BRAGA ***.***.443-60 Selecionado 31 62

6 EVELLIN FERNANDES NOBRE ***.***.803-03 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

7 MARIA RAIANA BEZERRA FREIRE ***.***.293-73 Não Selecionado 30 60

8 VANESSA MAIA DE AQUINO ***.***.153-98 Não Selecionado 30 60

9 JULIANA FERREIRA E SILVA ***.***.623-28 Não Selecionado 29 58

10 CINARA SALES RABELO ***.***.263-71 Não Selecionado 28 56

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA CAROLINE SILVA BARREIRA ***.***.063-42 Selecionado 39 78

2 VITÓRIA COSTA OLIVEIRA ***.***.103-45 Selecionado 39 78

3 JÚLIA MARIA OLIVEIRA DE SALES ***.***.973-95 Selecionado 37 74

4 ANNYELE DE SIQUEIRA MONTEIRO MEDEIROS ***.***.473-64 Selecionado 36 72

5 FRANCISCO JARDSOM MOURA LUZIA ***.***.503-02 Selecionado 35 70

6 ANA BEATRIZ SILVA DO NASCIMENTO MELO ***.***.213-03 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

7 MARIA RAVELLI CORDEIRO XAVIER ***.***.793-79 Não Selecionado 33 66

8 MARIA JARDELIA ARAUJO DE SOUZA ***.***.653-33 Não Selecionado 32 64

9 FRANCISCO GLAUBER PEIXOTO FERREIRA ***.***.033-41 Não Selecionado 32 64

10 FRANCISCO HUDSON DA ROCHA COSTA ***.***.334-59 Não Selecionado 32 64

11 IANDRA MARIA QUEIROZ RABELO ***.***.763-06 Não Selecionado 32 64

12 ANA CARLA DA SILVA ABREU ***.***.463-38 Não Selecionado 30 60

13 CID ERISSON SILVA DE CARVALHO ***.***.863-80 Não Selecionado 30 60

14 TEREZINHA RIBEIRO FRANCALINO ***.***.363-22 Não Selecionado 29 58

15 CAMILA COELHO ALVES ***.***.413-07 Não Selecionado 26 52

16 ELISSAMA TOMÉ DE SOUSA ***.***.253-36 Não Selecionado 25 50

17 ARTHUR DANIEL DE QUEIROZ ESTEVES ***.***.923-96 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixeramobim - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EVA ANNY WELLY DE SOUZA BRITO ***.***.303-00 Selecionado 37 74

2 KAROLAINE DA SILVA QUIRINO ***.***.653-09 Selecionado 36 72

3 THALIA ALBUQUERQUE BEZERRASS ***.***.273-80 Selecionado 33 66

4 LUAN MONTEIRO MACÊDO ***.***.633-05 Selecionado 32 64

5 MARIA JOSÉ DE ARAÚJO CARVALHO ***.***.363-43 Selecionado 31 62

6 AMANDA SILVA ***.***.553-41 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

7 RAYANNA DE ARAUJO DA SILVA ***.***.923-63 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Santa Quitéria - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NAHARA ROCHELLY FERREIRA RODRIGUES ***.***.533-36 Selecionado 30 60

2 CLARICE PATRICIO DA SILVA ***.***.433-60 Selecionado 26 52

3 QUITÉRIA ALYCE PERNAMBUCO LIMA ***.***.623-70 Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JEANE JULIÃO DA COSTA DOS SANTOS ***.***.413-87 Selecionado 40 80
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2 LEDYMARA CUNHA DOS SANTOS FELIX ***.***.813-42 Selecionado 34 68

3 JULIANA RODRIGUES DA SILVA ***.***.063-04 Selecionado 34 68

4 PATRÍCIA DE SOUSA NASCIMENTO ***.***.733-04 Selecionado 31 62

5 ANTONIA LUZANGELA DA COSTA PEREIRA ***.***.953-76 Selecionado 30 60

6 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE MESQUITA ***.***.393-82 Selecionado 29 58

NÃO SELECIONADOS

7 PATRICIA DE OLIVEIRA PIMENTEL ***.***.443-33 Não Selecionado 28 56

8 LECY RENALLY SAMPAIO ROCHA ***.***.133-43 Não Selecionado 28 56

9 TAMILA BRENDA PINTO DE SOUSA ***.***.253-67 Não Selecionado 27 54

10 SAMARA FERREIRA LIMA ***.***.373-78 Não Selecionado 26 52

11 JESSICA SILVA DOS SANTOS ***.***.393-86 Não Selecionado 26 52

12 BRUNA KELY OLIVEIRA SANTOS ***.***.103-76 Não Selecionado 26 52

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA KAROLINE LIMA DE OLIVEIRA ***.***.663-19 Selecionado 32 64

2 MARIA DA PAZ CASTELO LINS ***.***.353-88 Selecionado 29 58

3 TAYNNA HOLANDA E SOUSA ROMERO ***.***.613-26 Selecionado 27 54

4 ELIZABETE DE ARAÚJO FEITOSA ***.***.893-99 Selecionado 27 54

5 DANNILO DIAS SOARES ***.***.163-05 Selecionado 27 54

6 LETICIA GONÇALVES PAULO ***.***.163-64 Selecionado 27 54

NÃO SELECIONADOS

7 LUISA MELISIE CASTELO FEITOSA PEIXOTO ***.***.263-00 Não Selecionado 25 50

8 JESSICA MOTA DOS SANTOS ***.***.308-71 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JAMISON LUCAS DE SOUSA QUEIROZ ***.***.223-05 Selecionado 36 72

2 JEFFERSON DANTAS DA COSTA ***.***.603-50 Selecionado 35 70

3 KAIQUE WARLEY NASCIMENTO ARRAIS ***.***.493-38 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 MARIA ANDRESSA GOMES DE LIMA ***.***.033-06 Não Selecionado 32 64

5 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO ***.***.523-10 Não Selecionado 28 56

6 MARILIA APARECIDA DE ARAUJO HOLANDA ***.***.373-63 Não Selecionado 28 56

7 KASSIA CARVALHO ARAUJO ***.***.243-36 Não Selecionado 26 52

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THAYNARA MESQUITA DO NASCIMENTO ***.***.373-02 Selecionado 34 68

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARISSA ROCHA PEREIRA ***.***.813-55 Selecionado 35 70

2 JESSICA LUZIA DELFINO PEREIRA ***.***.073-30 Selecionado 34 68

3 DANILO DA SILVA ALVES ***.***.873-83 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

4 MARINA SILVA DE SOUSA ***.***.013-10 Não Selecionado 30 60

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA
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1 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.093-03 Selecionado 32 64

2 ANA ROSA BOMFIM DA SILVA ***.***.203-87 Selecionado 31 62

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARA BRASIL PLUTARCO ***.***.943-95 Selecionado 40 80

2 BIANCA LESLIE FEITOSA DOS SANTOS ***.***.163-90 Selecionado 40 80

3 BRUNA VICTÓRIA DA SILVA PASSOS ***.***.403-27 Selecionado 37 74

4 BRENA KILVIA MOURA DA SILVA ***.***.543-17 Selecionado 36 72

5 SHIRLENE DE MESQUITA VIANA ***.***.623-67 Selecionado 35 70

6 JORGE ROBERTO PRUDÊNCIO NASCIMENTO ***.***.293-24 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

7 CRISTINA ALBUQUERQUE DOUBERIN ***.***.743-83 Não Selecionado 32 64

8 AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA ***.***.543-93 Não Selecionado 26 52

9 ROBERTA GONÇALVES PEREIRA ***.***.123-03 Não Selecionado 26 52

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RENER DA SILVA PEREIRA ***.***.183-12 Selecionado 36 72

2 JOICIANE LIMA DA SILVA TARGINO ***.***.263-64 Selecionado 33 66

3 GABRIELLE SILVEIRA ALVES SAMPAIO ***.***.813-94 Selecionado 30 60

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THAYNARA SAMPAIO DE ARAUJO ***.***.483-42 Selecionado 33 66

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NAIARA LINO DE ARAÚJO ALVES ALEXANDRE ***.***.223-52 Selecionado 31 62

2 MAYRLA SALES ***.***.603-81 Selecionado 26 52

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANTÔNIA FERNANDA SOUSA DE BRITO ***.***.353-80 Selecionado 36 72

2 ROCHELLE HOLANDA BARROSO ***.***.293-50 Selecionado 35 70

3 LUZIA THAISY SILVEIRA SOUSA ***.***.543-31 Selecionado 28 56

4 MICHAEL JORDAN CASTRO DA SILVA ***.***.792-30 Selecionado 28 56

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SARAH COÊLHO DE ARAÚJO SILVA PORTO ***.***.194-60 Selecionado 36 72

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA KAROLLAINE DA SILVA DE HOLANDA ***.***.613-10 Selecionado 36 72
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Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THAISA MARIA DE ANDRADE GONÇALVES ***.***.813-57 Selecionado 38 76

2 RAFAELLE BARBOZA MARQUES ***.***.013-00 Selecionado 37 74

Enfermagem - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAIANE MELO DE OLIVEIRA ***.***.163-24 Selecionado 33 66

2 KARLA SYDNEIA BEZERRA SOARES ***.***.453-07 Selecionado 30 60

3 MARIA DE LOURDES DE SENA AMORIM ***.***.273-42 Selecionado 27 54

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LETÍCIA ELLEN VIEIRA ROCHA ***.***.823-98 Selecionado 44 88

2 DÁVILA RODRIGUES DE LIMA ***.***.543-04 Selecionado 44 88

3 LARISSA RODRIGUES DA SILVA ***.***.433-00 Selecionado 40 80

4 MARTINA DE CARVALHO RAMOS ***.***.863-53 Selecionado 39 78

5 ANA PAULA DE OLIVEIRA LIMA ***.***.003-82 Selecionado 39 78

6 ANA KARINE LOPES MOREIRA ***.***.143-14 Selecionado 39 78

7 ALYNE NOGUEIRA PAZ ***.***.933-71 Selecionado 36 72

8 ANA PAULA GONDIM DA SILVA ***.***.223-58 Selecionado 36 72

9 PATRICIA SOLANO FEITOSA ***.***.214-63 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

10 NAYARA DE LIMA ALMEIDA ***.***.733-99 Não Selecionado 35 70

11 VALDEIZA FÉLIX DE LIMA ***.***.153-71 Não Selecionado 34 68

12 DENISE MONTENEGRO DA SILVA ***.***.133-25 Não Selecionado 33 66

13 TEREZA KILZA SARAIVA DO AMARAL OLIVEIRA DA SILVA ***.***.003-00 Não Selecionado 32 64

14 JOANITA DE SANTA MENDES RAMOS ***.***.761-51 Não Selecionado 32 64

15 ALINE ANDRESSA COELHO SOUTO ***.***.584-06 Não Selecionado 31 62

16 MAYARA ROSA SOUSA LOPES ***.***.193-42 Não Selecionado 31 62

17 SARAH LÍDIA FONTELES LUCENA ***.***.893-12 Não Selecionado 31 62

18 JOSIANE DUARTE DE OLIVEIRA ***.***.983-18 Não Selecionado 29 58

19 DOUGLAS VIEIRA DE OLIVEIRA ***.***.083-51 Não Selecionado 29 58

20 ALDENIR SILVA OLIVEIRA ***.***.303-19 Não Selecionado 29 58

21 ALESSANDRA SOARES VIDAL ***.***.053-41 Não Selecionado 28 56

22 SILVANA ALVES DE OLIVEIRA ***.***.003-30 Não Selecionado 27 54

23 REGILIANDERSON PEREIRA DOS SANTOS ***.***.263-05 Não Selecionado 27 54

24 LÍVIA MOREIRA LIMA VIEIRA ***.***.923-02 Não Selecionado 27 54

25 MARIA LUDMYLLA BARRETO SOUSA ***.***.453-57 Não Selecionado 27 54

26 DANIELE TEIXEIRA DOS SANTOS ***.***.803-68 Não Selecionado 26 52

27 VALDENIA DE MELO MENDONÇA ***.***.653-96 Não Selecionado 26 52

28 BRUNA LOPES BEZERRA ***.***.183-27 Não Selecionado 26 52

29 MARINA MÉRCIA SOMBRA ***.***.203-21 Não Selecionado 26 52

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA CAROLINA MELO QUEIROZ ***.***.323-27 Selecionado 35 70

2 ERIANE AZEVEDO ELIAS NERI ***.***.313-01 Selecionado 33 66

3 CAMILA MARTINS DE OLIVEIRA ***.***.833-70 Selecionado 33 66

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
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1 ANA LUIZA BLEASBY QUEIROZ ***.***.953-22 Selecionado 40 80

2 MAYARA FERNANDES TAVARES ***.***.963-94 Selecionado 39 78

3 ANTONIO EDUARDO OSORIO CAVALCANTE ***.***.833-63 Selecionado 39 78

4 THAYS SILVA DE SOUZA LOPES ***.***.723-81 Selecionado 39 78

5 SARA SANTANA BARROS ***.***.493-21 Selecionado 39 78

6 NATANIELLE SAMPAIO DOS SANTOS ***.***.453-35 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

7 FRANCISCA MAYARA BRASILEIRO GOMES ***.***.783-66 Não Selecionado 38 76

8 JOÃO VICTOR TEIXEIRA DE CASTRO ***.***.123-31 Não Selecionado 38 76

9 LAIS CRISTINE AGOSTINHO SARAIVA ***.***.633-94 Não Selecionado 38 76

10 IOHANNA ARAGÃO DE PAIVA ***.***.453-17 Não Selecionado 37 74

11 SHEYLA LIRA CAVALCANTE ***.***.993-30 Não Selecionado 37 74

12 LUIS PAULO SANTANA MELO DA COSTA ***.***.443-57 Não Selecionado 37 74

13 VITORIA PAULO DE MEDEIROS ***.***.323-48 Não Selecionado 37 74

14 ANA LUIZA E VASCONCELOS FREITAS ***.***.023-10 Não Selecionado 35 70

15 NAYANE ALMEIDA DE SOUSA ***.***.443-95 Não Selecionado 35 70

16 JANINI TEÓFILO SIQUEIRA ***.***.283-79 Não Selecionado 35 70

17 RANA SCHACILA ARAÚJO ÁVILA ***.***.563-99 Não Selecionado 35 70

18 LUIZ CASSIMIRO DE ARAUJO JUNIOR ***.***.574-71 Não Selecionado 33 66

19 JAQUELINE DIÓGENES DA SILVA ***.***.473-33 Não Selecionado 33 66

20 LUZIA SIBELE ISIDIO DE FREITAS ***.***.803-12 Não Selecionado 33 66

21 MARIA GABRIELA FORTE GOMES ***.***.753-57 Não Selecionado 33 66

22 BIATRIZ SOUSA CAVALCANTE ***.***.783-00 Não Selecionado 33 66

23 ANTONIA ROZÂNGELA SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.813-20 Não Selecionado 32 64

24 DARA BARBOSA DOS SANTOS ***.***.723-78 Não Selecionado 32 64

25 ADRIANE DE AGUIAR AZEVEDO ***.***.013-07 Não Selecionado 31 62

26 BRENA JESSYCA CAVALCANTE GOMES ***.***.733-80 Não Selecionado 31 62

27 ISMÊNIA ISRAEL DO NASCIMENTO VENANCIO ***.***.573-87 Não Selecionado 30 60

28 IANNE DÁVILA LIMA SOARES ***.***.884-71 Não Selecionado 30 60

29 DEYCE KELLY PONTE BATISTA ***.***.153-71 Não Selecionado 30 60

30 TAYNAH GONÇALVES VIANA ***.***.403-55 Não Selecionado 29 58

31 WÊNDSON CAVALCANTE BERNARDINO ***.***.783-03 Não Selecionado 29 58

32 EMYLLIE GOMES BARROS ***.***.593-50 Não Selecionado 29 58

33 SARA BRENA FERREIRA PIMENTA ***.***.863-79 Não Selecionado 29 58

34 ANA VITORIA SALES DE ALMEIDA ***.***.363-19 Não Selecionado 28 56

35 RAYANE ADLE DA SILVA NASCIMENTO ***.***.543-02 Não Selecionado 28 56

36 RUTHE ÉLLEN DA SILVA SOUSA ***.***.493-22 Não Selecionado 28 56

37 JOÃO LUCAS ROCHA RIBEIRO ***.***.653-98 Não Selecionado 27 54

38 ANTONIA SUELEN DA SILVA ALEXANDRE ***.***.753-51 Não Selecionado 26 52

39 LANA DRESLEY DA SILVA COSTA ***.***.063-14 Não Selecionado 26 52

40 GABRIELA DE SOUSA LIMA ***.***.463-55 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 INGRID CAROLINE UCHÔA ALEXANDRE ***.***.543-01 Selecionado 42 84

2 PALOMA ESTERFANNY CARDOSO PEREIRA ***.***.483-56 Selecionado 42 84

3 LÍVIA FARIAS ARAÚJO GONÇALVES ***.***.273-33 Selecionado 41 82

4 LARISSA MONTEIRO ALVES FERNANDES ***.***.263-30 Selecionado 40 80

5 LILIAN NÁGILA DE MOURA TIMÓTEO ***.***.443-18 Selecionado 40 80

6 RICHARDSON LOPES BEZERRA ***.***.413-58 Selecionado 40 80

7 LETICIA MOURA FERNANDES ***.***.503-56 Selecionado 39 78

8 NAYARA FERREIRA DA COSTA ***.***.913-97 Selecionado 37 74

9 CICERA EMANUELE DO MONTE SIMÃO ***.***.393-39 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

10 ROZIANE VIEIRA MOTA ***.***.133-15 Não Selecionado 36 72

11 NATÁLIA TOMAZ VIANA ***.***.733-66 Não Selecionado 36 72

12 NAIARA TEIXEIRA FERNANDES ***.***.943-70 Não Selecionado 36 72

13 ISABELLE DOS SANTOS DE LIMA ***.***.953-88 Não Selecionado 35 70
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14 FERNANDA THAYNÁ DE SOUZA PINHEIRO ***.***.913-20 Não Selecionado 35 70

15 VIVIAN NOGUEIRA DE SOUSA MENDES ***.***.443-56 Não Selecionado 34 68

16 FRANCISCA CAMILA ARAÚJO DA SILVA ***.***.723-54 Não Selecionado 33 66

17 ANA CLÁUDIA MAIA DA SILVA ***.***.493-05 Não Selecionado 33 66

18 ANA CAMILA BEZERRA DE SOUSA DA SILVA ***.***.393-92 Não Selecionado 33 66

19 MAYRA SALETE SOUZA BRITO ***.***.323-42 Não Selecionado 32 64

20 ALANA AZEVEDO DE OLIVEIRA ***.***.703-52 Não Selecionado 32 64

21 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.463-49 Não Selecionado 31 62

22 VALESKA VIRGINIA FREITAS DE SANTANA ***.***.933-58 Não Selecionado 31 62

23 LUENA RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.383-58 Não Selecionado 31 62

24 DEBÓRA DE SOUSA FARIAS ***.***.383-23 Não Selecionado 31 62

25 JANEFY ARRUDA TORRES ***.***.933-10 Não Selecionado 31 62

26 MARIA ANDRESA GOMES PEREIRA ***.***.943-80 Não Selecionado 30 60

27 LUAN JOSE MACIEL DOS SANTOS ***.***.333-61 Não Selecionado 30 60

28 BIANCA ALESSANDRA GOMES DO CARMO ***.***.012-11 Não Selecionado 29 58

29 ANDRESSA CENA DE SOUSA ***.***.773-85 Não Selecionado 29 58

30 MARBENIA VENIK LOPES DE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.493-30 Não Selecionado 28 56

31 VANESSA PINHEIRO ANDRADE ***.***.643-44 Não Selecionado 28 56

32 MIKAELLY SILVA NUNES ***.***.183-84 Não Selecionado 27 54

33 FRANCISCO ANDERSON SANTOS LIMA ***.***.643-57 Não Selecionado 27 54

34 FRANCISCA RENILDA MOREIRA DE OLIVEIRA BORGES ***.***.023-17 Não Selecionado 26 52

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JACIANE NUNES BENTO LEMOS ***.***.893-88 Selecionado 43 86

2 DAIANA RODRIGUES CRUZ LIMA ***.***.273-98 Selecionado 40 80

3 CAMILLE CATUNDA ROCHA MOREIRA ***.***.363-00 Selecionado 38 76

4 SARA BASTOS DE OLIVEIRA ***.***.513-10 Selecionado 35 70

5 JOÃO VICTOR MENDONÇA SANTANA CAVALCANTE ***.***.933-92 Selecionado 34 68

6 VANDYELLE JORGE PINHEIRO BRAUNA ***.***.363-16 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

7 PRISCILA PEDRO ALVES DE FREITAS ***.***.523-80 Não Selecionado 30 60

8 ALINE DOS SANTOS NASCIMENTO ***.***.083-12 Não Selecionado 30 60

9 LAÍSA RIBEIRO BERNARDO ***.***.333-78 Não Selecionado 30 60

10 EUZIMARA DE LIMA ***.***.883-15 Não Selecionado 26 52

11 NATÉRCIA BRÍGIDO LINHARES FERNANDES ***.***.363-07 Não Selecionado 26 52

12 KELY LIZANDRA ALVES DE LIMA SOARES ***.***.983-38 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Cariri ? HRC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARILIA GABRIELA DO CARMO ***.***.613-08 Selecionado 41 82

2 YOLANDA GOMES DUARTE ***.***.863-90 Selecionado 34 68

3 KARLA YOHANNA VIEIRA DE SOUSA ***.***.223-89 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

4 JOÃO EMANUEL PEREIRA DOMINGOS ***.***.713-62 Não Selecionado 32 64

5 ANTONIA IARA DE AQUINO SOUSA ***.***.923-26 Não Selecionado 30 60

6 RAUL RORISTON GOMES DA SILVA ***.***.943-26 Não Selecionado 29 58

7 MARIA DANIELE SAMPAIO MARIANO ***.***.883-26 Não Selecionado 27 54

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAVENNA PONTES RODRIGUES ***.***.713-51 Selecionado 39 78

2 THAIS FERNANDA PEREIRA MAIA ***.***.503-76 Selecionado 37 74

3 FRANCISCO ISAAC PAIVA DE SOUSA ***.***.923-32 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

29/11/2021 - Página 10 de 26



PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
4 GUTEMBERG DOS SANTOS CHAVES ***.***.073-10 Não Selecionado 34 68

5 ODILIA CYNARA NOBRE DOS SANTOS ***.***.493-10 Não Selecionado 33 66

6 MARA KILVYA NUNES DA SILVA ***.***.173-24 Não Selecionado 31 62

7 MARIA VANYELLE NOGUEIRA FEITOSA ***.***.643-64 Não Selecionado 30 60

8 AUGUSTO SERGIO DE LIMA GIRAO ***.***.873-28 Não Selecionado 27 54

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em obstetrícia e neonatologia

HGCC/Obstetrícia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA ARIANE DO NASCIMENTO LEANDRO ***.***.893-70 Selecionado 44 88

2 ERIKA VERISSIMO DIAS SOUSA ***.***.213-44 Selecionado 41 82

3 AMANDA LARYSSA GOMES DO NASCIMENTO ***.***.293-77 Selecionado 40 80

4 SARAH RAQUEL REBOUÇAS FERNANDES CAMPOS ***.***.263-97 Selecionado 40 80

5 NEILA FERNANDA COSTA MENESES ***.***.073-24 Selecionado 38 76

6 LAYNARA DOS SANTOS NUNES ***.***.043-97 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

7 KARINE SOARES DO NASCIMENTO ***.***.873-06 Não Selecionado 35 70

8 REBECA FERREIRA VASCONCELOS ***.***.613-03 Não Selecionado 35 70

9 NATHIELY MAURICIO CHAVES ***.***.393-70 Não Selecionado 31 62

10 CAROLAINE DE SOUSA BASTOS ***.***.883-52 Não Selecionado 31 62

11 LUANA BARBOSA DE SOUSA ***.***.503-66 Não Selecionado 30 60

12 JESSICA NASCIMENTO LIMA ***.***.743-60 Não Selecionado 26 52

13 LORENA KATHLLEN FARIAS GONÇALVES ***.***.733-30 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARA REGINA DOS REIS MACEDA ***.***.053-00 Selecionado 43 86

2 JULIANA COSTA RODRIGUES ***.***.783-92 Selecionado 40 80

3 HELLEN KELLE LIMA DE MENEZES ***.***.873-25 Selecionado 40 80

4 ANA KAROLINE CHAVES DA SILVA ***.***.933-64 Selecionado 38 76

5 LILIAN RAVENA FERREIRA EVARISTO ***.***.713-21 Selecionado 38 76

6 ANNE LIVIA CAVALCANTE MOTA ***.***.043-25 Selecionado 37 74

7 ANA JÉSSICA LOPES DIAS ***.***.477-63 Selecionado 37 74

8 LETICIA SOUZA FREIRE ***.***.383-81 Selecionado 37 74

9 BRUNA MONTENEGRO MONTEIRO ***.***.553-60 Selecionado 36 72

10 CARLA BEATRIZ DA PONTES AGUIAR ***.***.563-29 Selecionado 36 72

11 NADIA MAIA PEREIRA ***.***.083-17 Selecionado 36 72

12 GIOVANNA EVELYN LUNA SILVEIRA ***.***.373-05 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

13 CATARINA LABORÊ VIDAL FERNANDES ***.***.253-21 Não Selecionado 34 68

14 JEANINIE OLIVEIRA LIMA DE SOUSA ***.***.293-92 Não Selecionado 34 68

15 LETTICIA PAULA BITENCOURT SANTOS BRITO ***.***.065-13 Não Selecionado 34 68

16 MARIANA RODRIGUES BEZERRA ***.***.823-70 Não Selecionado 34 68

17 LETÍCIA GABRIELE SARAIVA DE FARIAS ***.***.713-60 Não Selecionado 33 66

18 FRANCISCA ARIANE DE SOUZA ARRAIS ***.***.313-00 Não Selecionado 32 64

19 SAMARA ANDRADE DA COSTA MENEZES ***.***.563-09 Não Selecionado 32 64

20 SORAIA MARTINS FERREIRA MARQUES ***.***.503-69 Não Selecionado 32 64

21 IVNA CARVALHO BARBOSA ***.***.443-02 Não Selecionado 32 64

22 ISABELLE E SILVA SOUSA ***.***.433-48 Não Selecionado 32 64

23 RHANYELE DE MOURA CARDOSO ***.***.833-07 Não Selecionado 31 62

24 TALITA DE ALMEIDA NASCIMENTO ***.***.373-80 Não Selecionado 31 62

25 LARISSA FERREIRA BRAGA ***.***.233-31 Não Selecionado 31 62

26 MARIA LARISSA OLIVEIRA MATOS ***.***.473-11 Não Selecionado 30 60

27 CAMILLA PAULA PAIVA DE VASCONCELOS ***.***.653-84 Não Selecionado 29 58

28 NAYARA LOURENÇO ROCHA ***.***.093-04 Não Selecionado 29 58

29 ANA ERIKA MONTEIRO FEITOSA ***.***.703-39 Não Selecionado 29 58

30 STHEFANIE SILVA SAMPAIO ***.***.783-61 Não Selecionado 28 56

31 PRISCILLA CAROLINNE ARAÚJO DE FREITAS ***.***.203-30 Não Selecionado 27 54
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32 DAYANE DA SILVA DE AMARAL ***.***.683-73 Não Selecionado 27 54

33 GEOVANA ALMEIDA DOS SANTOS ARAUJO ***.***.273-55 Não Selecionado 27 54

34 ISAIRA SERGIANE DE SOUSA FERREIRA ***.***.723-11 Não Selecionado 26 52

35 LUCAS DA SILVA ALVES ***.***.543-44 Não Selecionado 26 52

36 LUIZ ALBERTO MOREIRA COSTA ***.***.553-05 Não Selecionado 26 52

37 KARLA PRISCYLLA FEITOSA PAIVA ***.***.063-03 Não Selecionado 25 50

38 CARUSA HOLANDA CAMPOS ***.***.373-30 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LÉIA GADELHA TEIXEIRA ***.***.043-89 Selecionado 43 86

2 LINDAMIR FRANCISCO DA SILVA ***.***.679-55 Selecionado 42 84

3 MATHEUS TAVARES FRANÇA DA SILVA ***.***.763-24 Selecionado 42 84

4 ANA CAROLINA FERNANDES PINHEIRO ***.***.923-43 Selecionado 40 80

5 BRUNA STEPHANIE PIANCO DE SOUZA ***.***.253-89 Selecionado 40 80

6 CAMILLE SCHNEIDER ***.***.381-20 Selecionado 40 80

7 PEDRO LUÃN TEIXEIRA DE BRITO ***.***.393-05 Selecionado 40 80

8 IORANA CANDIDO DA SILVA ***.***.213-80 Selecionado 40 80

9 KAROLINA DE SOUSA LOPES ***.***.593-30 Selecionado 39 78

10 IANCA RABELO MOREIRA MARTINS ***.***.363-79 Selecionado 39 78

11 TAIANE PONTE DA SILVA ***.***.673-09 Selecionado 38 76

12 AMANDA PESSOA CARVALHO ***.***.023-60 Selecionado 38 76

13 SAMARA AUGUSTA SOUSA MAIA ***.***.933-81 Selecionado 38 76

14 MARIA NECIVANIA SOUSA DA SILVA ***.***.523-27 Selecionado 38 76

15 ITALO WENDEL DUTRA ***.***.303-64 Selecionado 38 76

16 RÔMULO DE SOUZA ARAÚJO ***.***.833-05 Selecionado 38 76

17 LEONARDO DE BRITO SANTOS ***.***.073-28 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

18 MARIANE CARLOS DE SOUSA ***.***.833-60 Não Selecionado 37 74

19 BEATRIZ MOREIRA ALVES AVELINO ***.***.303-74 Não Selecionado 37 74

20 MARIA LARISSA DA SILVA GOMES ***.***.313-06 Não Selecionado 37 74

21 ANA BEATRIZ PORTELA JORGE ***.***.843-45 Não Selecionado 37 74

22 ELIZIANE  MAGALHAES DE SOUSA ***.***.263-04 Não Selecionado 36 72

23 CARLA ROBERTA DA SILVA VITOR RODRIGUES ***.***.473-39 Não Selecionado 36 72

24 BRUNA FERNANDES MOREIRA ***.***.353-66 Não Selecionado 36 72

25 FERNANDA MACHADO SALES ***.***.393-77 Não Selecionado 36 72

26 ANA GILDA VIEIRA ROCHA ***.***.603-06 Não Selecionado 36 72

27 JARDESON DE SOUSA TAVARES ***.***.453-00 Não Selecionado 36 72

28 SIDNEY SILVA ALEXANDRE ***.***.963-83 Não Selecionado 35 70

29 FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA ***.***.373-26 Não Selecionado 35 70

30 NAHYANNE RAMOS ALVES XEREZ ***.***.803-10 Não Selecionado 35 70

31 GABRIELLE FERREIRA SANTOS ***.***.851-76 Não Selecionado 35 70

32 ISABELA ARAUJO BEZERRA ***.***.803-04 Não Selecionado 35 70

33 GLAUCIANE VIANA DOS SANTOS ***.***.233-40 Não Selecionado 34 68

34 VALÉRIA PEREIRA DA SILVA ***.***.083-40 Não Selecionado 34 68

35 FRANCISCA EVANGELISTA ALVES FEITOSA ***.***.643-97 Não Selecionado 34 68

36 ADRIA MENDES DE ALMEIDA ***.***.913-51 Não Selecionado 34 68

37 WESLLEY MONTEIRO AMORA SOUSA ***.***.463-67 Não Selecionado 34 68

38 FRANCISCA DE FATIMA RODRIGUES ROCHA ***.***.543-07 Não Selecionado 34 68

39 GABRIELLE SANTIAGO RIBEIRO ***.***.393-46 Não Selecionado 34 68

40 KAROLYNY DIAS GOMES ***.***.793-39 Não Selecionado 34 68

41 LETICIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ***.***.983-09 Não Selecionado 34 68

42 LORENA MARIA TELES VENANCIO ***.***.812-30 Não Selecionado 34 68

43 ANA PAULA MARTINS SILVA ***.***.063-85 Não Selecionado 34 68

44 JESSIANA ROSA DE OLIVEIRA MACHADO ***.***.073-46 Não Selecionado 33 66

45 NARA INGRID LIMA SOUTO ***.***.873-80 Não Selecionado 33 66

46 KARINA BARBOSA LIMA ***.***.813-94 Não Selecionado 33 66

47 HUGO DE SOUZA PINHEIRO ***.***.623-08 Não Selecionado 33 66

48 CARLOS EDUARDO ARRUDA LIMA ***.***.713-50 Não Selecionado 33 66

49 AFRÂNIO AZEVEDO E SILVA SEGUNDO ***.***.403-60 Não Selecionado 32 64
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50 DANIEL LUCAS MOTA DE CARVALHO ***.***.333-61 Não Selecionado 32 64

51 NAW ALLY SILVA CHAGAS ***.***.271-60 Não Selecionado 32 64

52 MARIANA BISPO BESERRA ARAUJO ***.***.173-96 Não Selecionado 32 64

53 TERENA JULIANA MAROS ***.***.319-07 Não Selecionado 32 64

54 HELENA RAQUEL SEVERINO ***.***.673-41 Não Selecionado 32 64

55 MATHEUS BRAGA BEZERRA ***.***.453-09 Não Selecionado 31 62

56 CARLOS WENDER TEIXEIRA DOS SANTOS ***.***.823-14 Não Selecionado 31 62

57 LAÍS VITÓRIA ARAÚJO DA SILVA ***.***.003-18 Não Selecionado 31 62

58 ANA BEATRIZ PIRES DOS SANTOS ***.***.203-92 Não Selecionado 31 62

59 PAULO RICARDO CORDEIRO DE SOUSA ***.***.274-09 Não Selecionado 31 62

60 MILLENY EVA XAVIER ANDRADE ***.***.483-96 Não Selecionado 30 60

61 RAPHAELE MARIA ALMEIDA SILVA ***.***.463-90 Não Selecionado 30 60

62 BRUNA APARECIDA TEIXEIRA SOUSA ***.***.383-27 Não Selecionado 30 60

63 TATIANA FIRMINO DA SILVA ***.***.733-63 Não Selecionado 30 60

64 ANTONIO WELLINGTON VIEIRA MENDES ***.***.183-41 Não Selecionado 30 60

65 BRUNA LIMA DOS SANTOS ***.***.143-31 Não Selecionado 30 60

66 DANIELLE DE SOUSA BASTOS ***.***.223-90 Não Selecionado 30 60

67 VIVIANE VITURINO BEZERRA ***.***.423-91 Não Selecionado 29 58

68 FRANCISCA DEIZIELLE CARVALHO MARTINS ***.***.973-30 Não Selecionado 29 58

69 MIKAELLY DOS SANTOS LIMA ***.***.293-02 Não Selecionado 29 58

70 ERISLANE ANTONIA BARROS DA SILVA ***.***.513-05 Não Selecionado 29 58

71 DARA CRISLANE LOPES SILVA ***.***.733-63 Não Selecionado 29 58

72 MARCIELE FREIRE DA SILVA ***.***.413-07 Não Selecionado 29 58

73 CAIO BRUCE BARROSO VIEIRA ***.***.083-05 Não Selecionado 29 58

74 ANDREIA DO NASCIMENTO TEIXEIRA ***.***.223-82 Não Selecionado 28 56

75 ANA BEATRIZ LIMA CAVALCANTE ***.***.783-17 Não Selecionado 28 56

76 KATHLEEN NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA ***.***.253-09 Não Selecionado 28 56

77 ISABELLE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA ***.***.543-85 Não Selecionado 28 56

78 MARIETE MONTEIRO DOS SANTOS ***.***.833-70 Não Selecionado 27 54

79 ROSANA DA PAZ BRAGA ***.***.373-20 Não Selecionado 27 54

80 MARIA DENISLANE TEMOTEO FERREIRA ***.***.053-09 Não Selecionado 27 54

81 MARIA ILANA LOPES ROCHA ***.***.603-36 Não Selecionado 27 54

82 THAIS HELENA SOUSA DO NASCIMENTO ***.***.383-67 Não Selecionado 27 54

83 ZINARA SOUZA LIOBA ***.***.243-44 Não Selecionado 27 54

84 ALDENISA DA PENHA ROCHA SOUSA ***.***.783-77 Não Selecionado 26 52

85 KAMILA RIBEIRO DA ROCHA ***.***.993-88 Não Selecionado 26 52

86 ANTONIA TATIANA ANDRADE DA SILVA ***.***.493-01 Não Selecionado 26 52

87 ANTONIA JUSSARA OLINDA OLIVEIRA ***.***.643-95 Não Selecionado 26 52

88 DÉBORA MAIA PINHEIRO ***.***.633-20 Não Selecionado 26 52

89 DIANNE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.903-09 Não Selecionado 26 52

90 EDUARDA FONSECA VASCONCELOS ANDRADE ***.***.103-95 Não Selecionado 26 52

91 LIGIA PINHEIRO GONCALVES ***.***.953-03 Não Selecionado 25 50

92 RAIANNE SILVA CASTRO ***.***.423-61 Não Selecionado 25 50

93 RAIANNE DE SOUSA PEREIRA ***.***.103-39 Não Selecionado 25 50

94 RAIMUNDO VICENTE OLIVEIRA DE QUEIROZ ***.***.533-10 Não Selecionado 25 50

95 THAÍS PEREIRA LIMA ***.***.931-81 Não Selecionado 25 50

96 VALERIA ALVES DA SILVA ***.***.004-08 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar ESP - RU em enfermagem obstétrica e neonatologia

HGCC/Obstetrícia - Fortaleza - 6 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATÁLIA CABRERA MATOS ***.***.203-10 Selecionado 43 86

2 TATIANA SANTOS DE BRITO ***.***.393-39 Selecionado 42 84

3 FLÁVIA LORENA HENRIQUE DOS ANJOS ***.***.183-03 Selecionado 41 82

4 PATRICIA DO NASCIMENTO SILVA ***.***.443-93 Selecionado 41 82

5 NAYANE BARROS DE SOUZA DO NASCIMENTO ***.***.683-23 Selecionado 40 80

6 PATRICIA /NAIARA DE CARVALHO MACIEL ***.***.453-50 Selecionado 40 80

7 KAROLINE PONTES CAVALCANTE MANGUINHO ***.***.173-02 Selecionado 39 78

8 MARIA VIRNA LOPES DO NASCIMENTO ***.***.163-60 Selecionado 39 78

9 MARIA EDUARDA ROCHA LIMA ***.***.693-12 Selecionado 38 76

10 FLAVIA VASCONCELOS TEIXEIRA ***.***.263-52 Selecionado 38 76

11 GABRIELI BATISTA DE OLIVEIRA ***.***.023-77 Selecionado 38 76
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12 TAMIRES APARECIDA CAVALCANTE RODRIGUES ***.***.633-23 Selecionado 38 76

13 KARINA GONZAGA DA COSTA ***.***.353-14 Selecionado 38 76

14 JAMILE FERNANDES ***.***.103-82 Selecionado 37 74

15 SUELLEN VIANA LUCENA ***.***.363-39 Selecionado 37 74

16 ALANA ROCHA TOMAZ DE SOUZA ***.***.823-44 Selecionado 37 74

17 KARINA ELLEN ALVES DE ALBUQUERQUE ***.***.923-38 Selecionado 37 74

18 THAÍS PONTES DE SOUZA ***.***.453-62 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

19 DEYSIANE VALE DA SILVA ***.***.463-18 Não Selecionado 36 72

20 ISABELLE PENHA RODRIGUES ***.***.233-90 Não Selecionado 36 72

21 ISABELLE BARROS SOUSA ***.***.553-18 Não Selecionado 36 72

22 ANIELY LOPES DIOGO INÁCIO ***.***.583-55 Não Selecionado 36 72

23 FRANCISCA ISRAELY ALVES MARTINS BANDEIRA ***.***.473-92 Não Selecionado 35 70

24 ISMÊNIA ANDRADE OLIVEIRA ***.***.673-45 Não Selecionado 35 70

25 ANTONIO MATEUS FERREIRA LIMA ***.***.523-27 Não Selecionado 35 70

26 BEATRIZ DAVINI SALES REBOUÇAS ***.***.493-80 Não Selecionado 35 70

27 DEBORAH DA SILVA JARDILINO ***.***.903-05 Não Selecionado 35 70

28 MARLIANNE SOUSA COSTA ***.***.693-57 Não Selecionado 34 68

29 THAÍS DE CASTRO SALES ***.***.903-68 Não Selecionado 34 68

30 THAIS EVELINE MAIA COSTA ***.***.043-75 Não Selecionado 34 68

31 ANA LUIZA ARAÚJO DE SOUZA ***.***.863-23 Não Selecionado 34 68

32 REBECA FURTADO FERNANDES ***.***.103-12 Não Selecionado 34 68

33 YNARA BEATRIZ HOLANDA MARQUES ***.***.293-54 Não Selecionado 34 68

34 GABRIELLA DE PAULO FARIAS ***.***.403-05 Não Selecionado 33 66

35 BRENDA SILVA DE SOUZA ***.***.063-24 Não Selecionado 33 66

36 INGRID SUELEN SOUSA DA SILVA ***.***.243-11 Não Selecionado 33 66

37 JEAN ARAUJO SALES ***.***.943-90 Não Selecionado 33 66

38 BIANCA ALMEIDA MESQUITA ***.***.943-60 Não Selecionado 33 66

39 ISADORA ALMEIDA DE SOUSA ***.***.623-29 Não Selecionado 33 66

40 ANA LUANA BARROS DA SILVA ***.***.973-08 Não Selecionado 32 64

41 MARIANA MONTE DA SILVA LINHARES ***.***.073-00 Não Selecionado 32 64

42 LIA MARIA MENDES MAUÉS ***.***.033-43 Não Selecionado 32 64

43 KALYNI SILVINO SERRA ***.***.423-54 Não Selecionado 32 64

44 MARIA ISABELLY FERNANDES DA COSTA ***.***.833-58 Não Selecionado 31 62

45 PAMELA LIMA DE FREITAS BARROSO ***.***.033-36 Não Selecionado 31 62

46 JULIANA FIALHO DE LISBOA ***.***.503-73 Não Selecionado 31 62

47 KELLY SUIANNE DE OLIVEIRA LIMA ***.***.973-46 Não Selecionado 31 62

48 ISIS COSTA SAMPAIO ***.***.123-03 Não Selecionado 31 62

49 RAFAELLA ALVES DE CASTRO ***.***.403-02 Não Selecionado 30 60

50 HELENA IÊDA ARRAIS ***.***.253-90 Não Selecionado 30 60

51 PALOMA MARIA ARAUJO LOPES ***.***.623-71 Não Selecionado 29 58

52 ALICE PINHEIRO MOURA ***.***.172-90 Não Selecionado 29 58

53 JAMILE NASCIMENTO DA SILVA ***.***.983-10 Não Selecionado 29 58

54 MARIA GRAZIELLY DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.613-83 Não Selecionado 29 58

55 MARIA CLELIA GERMANO SOARES ***.***.163-00 Não Selecionado 28 56

56 PRISCILLA DE ANDRADE RIBEIRO ***.***.723-37 Não Selecionado 28 56

57 SAMELA ABREU E SANTIAGO ***.***.303-54 Não Selecionado 28 56

58 WEGILA PEREIRA DE ALENCAR ***.***.253-97 Não Selecionado 28 56

59 BRUNA BRAZ PEREIRA ***.***.973-47 Não Selecionado 28 56

60 ALINE MARIA JORGE ***.***.113-28 Não Selecionado 28 56

61 MYSLLANY JOSEMYRA MACENA DE OLIVEIRA ***.***.184-09 Não Selecionado 28 56

62 ANDREZA HELLEN MENDONÇA LIMA ***.***.143-23 Não Selecionado 28 56

63 GERMANA PINHEIRO CORREIA LIMA SOUSA ***.***.423-45 Não Selecionado 28 56

64 GLAUCIANE BARROS JACAUNA ***.***.303-38 Não Selecionado 28 56

65 BIANCA DE MOURA FEIJÓ ***.***.633-83 Não Selecionado 27 54

66 LIANDRO SALGUEIRO FIDANZA VASCONCELOS ***.***.733-53 Não Selecionado 26 52

67 CAMILA SABRINA DE OLIVEIRA LIMA ***.***.983-43 Não Selecionado 26 52

68 ANA CAROLINA DE MORAIS QUEIROZ ***.***.983-53 Não Selecionado 26 52

69 MARIA CLAUMYRLA LIMA CASTRO ***.***.753-32 Não Selecionado 26 52

70 KEDMA CRISTINA OLIVEIRA DA COSTA ***.***.241-05 Não Selecionado 25 50

71 ANDREIA CLESIANE PEREIRA DE LIMA ***.***.763-50 Não Selecionado 25 50
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Enfermagem - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA ARIANE DO NASCIMENTO LEANDRO ***.***.893-70 Selecionado 44 88

2 REGINALDO SOARES LIMA ***.***.333-96 Selecionado 44 88

3 DÁVILA RODRIGUES DE LIMA ***.***.543-04 Selecionado 44 88

4 TATIANA SANTOS DE BRITO ***.***.393-39 Selecionado 42 84

5 FRANCISCO FELIPE DE SOUSA VASCONCELOS ***.***.643-99 Selecionado 42 84

6 ELIZIARIO DOS SANTOS MOREIRA JUNIOR ***.***.883-30 Selecionado 42 84

7 PALOMA ESTERFANNY CARDOSO PEREIRA ***.***.483-56 Selecionado 42 84

NÃO SELECIONADOS

8 FLÁVIA LORENA HENRIQUE DOS ANJOS ***.***.183-03 Não Selecionado 41 82

9 MARILIA GABRIELA DO CARMO ***.***.613-08 Não Selecionado 41 82

10 JULIANA COSTA RODRIGUES ***.***.783-92 Não Selecionado 40 80

11 LILIAN NÁGILA DE MOURA TIMÓTEO ***.***.443-18 Não Selecionado 40 80

12 BRUNA STEPHANIE PIANCO DE SOUZA ***.***.253-89 Não Selecionado 40 80

13 CAMILLE SCHNEIDER ***.***.381-20 Não Selecionado 40 80

14 IORANA CANDIDO DA SILVA ***.***.213-80 Não Selecionado 40 80

15 NATALINE ROCHA DE LIMA ***.***.843-20 Não Selecionado 39 78

16 ANTONIO RUBENS ALVES DA SILVA ***.***.703-19 Não Selecionado 39 78

17 TALITA SILVA DE LIMA ***.***.043-59 Não Selecionado 39 78

18 MAYARA FERNANDES TAVARES ***.***.963-94 Não Selecionado 39 78

19 SARA SANTANA BARROS ***.***.493-21 Não Selecionado 39 78

20 NATANIELLE SAMPAIO DOS SANTOS ***.***.453-35 Não Selecionado 39 78

21 FRANCISCA MAYARA BRASILEIRO GOMES ***.***.783-66 Não Selecionado 38 76

22 SAMANTHA MATOS BORGES ***.***.303-71 Não Selecionado 38 76

23 SANDY SOUZA DO AMARAL ***.***.293-55 Não Selecionado 38 76

24 TAIANE PONTE DA SILVA ***.***.673-09 Não Selecionado 38 76

25 AMANDA PESSOA CARVALHO ***.***.023-60 Não Selecionado 38 76

26 MARIA NECIVANIA SOUSA DA SILVA ***.***.523-27 Não Selecionado 38 76

27 THAISA MARIA DE ANDRADE GONÇALVES ***.***.813-57 Não Selecionado 38 76

28 CAMILLE CATUNDA ROCHA MOREIRA ***.***.363-00 Não Selecionado 38 76

29 TAMIRES APARECIDA CAVALCANTE RODRIGUES ***.***.633-23 Não Selecionado 38 76

30 JAMILE FERNANDES ***.***.103-82 Não Selecionado 37 74

31 GLEYDSON FABRICIO DE FREITAS MENEZES ***.***.764-78 Não Selecionado 37 74

32 IOHANNA ARAGÃO DE PAIVA ***.***.453-17 Não Selecionado 37 74

33 LAYNARA DOS SANTOS NUNES ***.***.043-97 Não Selecionado 37 74

34 ANNE LIVIA CAVALCANTE MOTA ***.***.043-25 Não Selecionado 37 74

35 BEATRIZ MOREIRA ALVES AVELINO ***.***.303-74 Não Selecionado 37 74

36 ANA BEATRIZ PORTELA JORGE ***.***.843-45 Não Selecionado 37 74

37 JÚLIA MARIA OLIVEIRA DE SALES ***.***.973-95 Não Selecionado 37 74

38 CRISTEFÂNIA MEIRÚ DE LIMA ***.***.973-06 Não Selecionado 37 74

39 CARLA ROBERTA DA SILVA VITOR RODRIGUES ***.***.473-39 Não Selecionado 36 72

40 BRUNA MONTENEGRO MONTEIRO ***.***.553-60 Não Selecionado 36 72

41 FRANCISCO ISAAC PAIVA DE SOUSA ***.***.923-32 Não Selecionado 36 72

42 JAMISON LUCAS DE SOUSA QUEIROZ ***.***.223-05 Não Selecionado 36 72

43 FERNANDA MACHADO SALES ***.***.393-77 Não Selecionado 36 72

44 ANA GILDA VIEIRA ROCHA ***.***.603-06 Não Selecionado 36 72

45 CARLA BEATRIZ DA PONTES AGUIAR ***.***.563-29 Não Selecionado 36 72

46 ANIELY LOPES DIOGO INÁCIO ***.***.583-55 Não Selecionado 36 72

47 MARIA LETICIA RABELO DE BRITO ***.***.913-95 Não Selecionado 36 72

48 RAPHAELLA CASTRO JANSEN ***.***.873-12 Não Selecionado 35 70

49 ANA LUIZA E VASCONCELOS FREITAS ***.***.023-10 Não Selecionado 35 70

50 NAYANE ALMEIDA DE SOUSA ***.***.443-95 Não Selecionado 35 70

51 SIDNEY SILVA ALEXANDRE ***.***.963-83 Não Selecionado 35 70

52 FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA ***.***.373-26 Não Selecionado 35 70

53 LARISSA ROCHA PEREIRA ***.***.813-55 Não Selecionado 35 70

54 TAYNARA LAIS SILVA ***.***.373-08 Não Selecionado 35 70

55 REBECA FERREIRA VASCONCELOS ***.***.613-03 Não Selecionado 35 70

56 NAHYANNE RAMOS ALVES XEREZ ***.***.803-10 Não Selecionado 35 70

57 FERNANDA THAYNÁ DE SOUZA PINHEIRO ***.***.913-20 Não Selecionado 35 70

29/11/2021 - Página 15 de 26



PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
58 NICOLE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.033-40 Não Selecionado 35 70

59 BEATRIZ DAVINI SALES REBOUÇAS ***.***.493-80 Não Selecionado 35 70

60 JEFFERSON DANTAS DA COSTA ***.***.603-50 Não Selecionado 35 70

61 SHIRLENE DE MESQUITA VIANA ***.***.623-67 Não Selecionado 35 70

62 ISABELA ARAUJO BEZERRA ***.***.803-04 Não Selecionado 35 70

63 FRANCISCA EVANGELISTA ALVES FEITOSA ***.***.643-97 Não Selecionado 34 68

64 JESSICA LUZIA DELFINO PEREIRA ***.***.073-30 Não Selecionado 34 68

65 ADRIA MENDES DE ALMEIDA ***.***.913-51 Não Selecionado 34 68

66 JULIANA RODRIGUES DA SILVA ***.***.063-04 Não Selecionado 34 68

67 REBECA FURTADO FERNANDES ***.***.103-12 Não Selecionado 34 68

68 FRANCISCA DE FATIMA RODRIGUES ROCHA ***.***.543-07 Não Selecionado 34 68

69 NAYANE TAVARES GOMES ***.***.423-39 Não Selecionado 34 68

70 LORENA MARIA TELES VENANCIO ***.***.812-30 Não Selecionado 34 68

71 NATALY YURI COSTA ***.***.342-64 Não Selecionado 34 68

72 YNARA BEATRIZ HOLANDA MARQUES ***.***.293-54 Não Selecionado 34 68

73 MARIA RAVELLI CORDEIRO XAVIER ***.***.793-79 Não Selecionado 33 66

74 JESSIANA ROSA DE OLIVEIRA MACHADO ***.***.073-46 Não Selecionado 33 66

75 AMANDA MARIA PEREIRA DE MENEZES ***.***.373-32 Não Selecionado 33 66

76 ODILIA CYNARA NOBRE DOS SANTOS ***.***.493-10 Não Selecionado 33 66

77 ANA CAMILA BEZERRA DE SOUSA DA SILVA ***.***.393-92 Não Selecionado 33 66

78 KARLA YOHANNA VIEIRA DE SOUSA ***.***.223-89 Não Selecionado 33 66

79 VIVIANE GOMES DE OLIVEIRA BRITO ***.***.383-97 Não Selecionado 33 66

80 NARA INGRID LIMA SOUTO ***.***.873-80 Não Selecionado 33 66

81 KARINA BARBOSA LIMA ***.***.813-94 Não Selecionado 33 66

82 PATRICK DE SOUSA GOMES ***.***.213-01 Não Selecionado 33 66

83 ANDREZA OLIVEIRA FERREIRA ***.***.943-55 Não Selecionado 33 66

84 THALIA ALBUQUERQUE BEZERRASS ***.***.273-80 Não Selecionado 33 66

85 JACKELLINY CARVALHO NEVES ***.***.263-50 Não Selecionado 33 66

86 JOSÉ IVO ALBUQUERQUE SALES ***.***.093-06 Não Selecionado 33 66

87 HUGO DE SOUZA PINHEIRO ***.***.623-08 Não Selecionado 33 66

88 JEAN ARAUJO SALES ***.***.943-90 Não Selecionado 33 66

89 CARLOS EDUARDO ARRUDA LIMA ***.***.713-50 Não Selecionado 33 66

90 TEREZA KILZA SARAIVA DO AMARAL OLIVEIRA DA SILVA ***.***.003-00 Não Selecionado 32 64

91 PRISCILA CAMPOS DA SILVA ***.***.423-68 Não Selecionado 32 64

92 ANTONIA ROZÂNGELA SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.813-20 Não Selecionado 32 64

93 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.093-03 Não Selecionado 32 64

94 FRANCISCO GLAUBER PEIXOTO FERREIRA ***.***.033-41 Não Selecionado 32 64

95 DANIEL LUCAS MOTA DE CARVALHO ***.***.333-61 Não Selecionado 32 64

96 SORAIA MARTINS FERREIRA MARQUES ***.***.503-69 Não Selecionado 32 64

97 MARIANA MONTE DA SILVA LINHARES ***.***.073-00 Não Selecionado 32 64

98 ANA VILHENA ARAUJO DOS SANTOS ***.***.493-32 Não Selecionado 32 64

99 DARA BARBOSA DOS SANTOS ***.***.723-78 Não Selecionado 32 64

100 TERENA JULIANA MAROS ***.***.319-07 Não Selecionado 32 64

101 ANA KAROLINE LIMA DE OLIVEIRA ***.***.663-19 Não Selecionado 32 64

102 CLEYCIVÂNIA ALVES GOMES ***.***.003-39 Não Selecionado 32 64

103 HELENA RAQUEL SEVERINO ***.***.673-41 Não Selecionado 32 64

104 MARIA ANDRESSA GOMES DE LIMA ***.***.033-06 Não Selecionado 32 64

105 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.463-49 Não Selecionado 31 62

106 VALESKA VIRGINIA FREITAS DE SANTANA ***.***.933-58 Não Selecionado 31 62

107 TAYNARA REIS ZAMBON ***.***.223-35 Não Selecionado 31 62

108 WANESSA PEREIRA CAVALCANTE ***.***.063-25 Não Selecionado 31 62

109 THAYNA CANDIDO DAY ***.***.883-16 Não Selecionado 31 62

110 LAÍS VITÓRIA ARAÚJO DA SILVA ***.***.003-18 Não Selecionado 31 62

111 BÁRBARA DANIELY DOS SANTOS SILVA ***.***.124-88 Não Selecionado 31 62

112 EVELLIN FERNANDES NOBRE ***.***.803-03 Não Selecionado 31 62

113 ANA BEATRIZ PIRES DOS SANTOS ***.***.203-92 Não Selecionado 31 62

114 AMANDA SILVA ***.***.553-41 Não Selecionado 31 62

115 PAULO RICARDO CORDEIRO DE SOUSA ***.***.274-09 Não Selecionado 31 62

116 CAROLAINE DE SOUSA BASTOS ***.***.883-52 Não Selecionado 31 62

117 JANEFY ARRUDA TORRES ***.***.933-10 Não Selecionado 31 62

118 RILERY DUARTE PEREIRA ***.***.812-79 Não Selecionado 31 62

119 SORAYA DA SILVA PAZ ***.***.903-19 Não Selecionado 30 60

120 ANA CARLA DA SILVA ABREU ***.***.463-38 Não Selecionado 30 60
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121 MARIA VANYELLE NOGUEIRA FEITOSA ***.***.643-64 Não Selecionado 30 60

122 MILLENY EVA XAVIER ANDRADE ***.***.483-96 Não Selecionado 30 60

123 EDVANIA HONORIO BRAZ ***.***.923-28 Não Selecionado 30 60

124 JANAÍNA FARIAS CAMPOS ***.***.373-03 Não Selecionado 30 60

125 IANNE DÁVILA LIMA SOARES ***.***.884-71 Não Selecionado 30 60

126 GREICE MIRANDA DUARTE ***.***.673-97 Não Selecionado 30 60

127 ANTONIO WELLINGTON VIEIRA MENDES ***.***.183-41 Não Selecionado 30 60

128 ANTONIA IARA DE AQUINO SOUSA ***.***.923-26 Não Selecionado 30 60

129 MARIA TAÍS OLIVEIRA SOUZA ***.***.853-90 Não Selecionado 30 60

130 MIRELLY SHATILLA MISQUITA TAVARES ***.***.253-58 Não Selecionado 30 60

131 BRUNA LIMA DOS SANTOS ***.***.143-31 Não Selecionado 30 60

132 LAÍSA RIBEIRO BERNARDO ***.***.333-78 Não Selecionado 30 60

133 FRANCISCA DEIZIELLE CARVALHO MARTINS ***.***.973-30 Não Selecionado 29 58

134 TAYNAH GONÇALVES VIANA ***.***.403-55 Não Selecionado 29 58

135 ROSIANE DA SILVA PESSOA ***.***.923-37 Não Selecionado 29 58

136 WÊNDSON CAVALCANTE BERNARDINO ***.***.783-03 Não Selecionado 29 58

137 ERISLANE ANTONIA BARROS DA SILVA ***.***.513-05 Não Selecionado 29 58

138 ANA KAROLINA FERREIRA DOS SANTOS ALVES ***.***.463-56 Não Selecionado 29 58

139 ANA ERIKA MONTEIRO FEITOSA ***.***.703-39 Não Selecionado 29 58

140 DARA CRISLANE LOPES SILVA ***.***.733-63 Não Selecionado 29 58

141 EMÍLIA RAISSA DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.683-81 Não Selecionado 29 58

142 BIANCA ALESSANDRA GOMES DO CARMO ***.***.012-11 Não Selecionado 29 58

143 RENA MARIA MARTINS DE CASTRO ***.***.793-07 Não Selecionado 29 58

144 ALDENIR SILVA OLIVEIRA ***.***.303-19 Não Selecionado 29 58

145 MARBENIA VENIK LOPES DE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.493-30 Não Selecionado 28 56

146 WEGILA PEREIRA DE ALENCAR ***.***.253-97 Não Selecionado 28 56

147 MYSLLANY JOSEMYRA MACENA DE OLIVEIRA ***.***.184-09 Não Selecionado 28 56

148 GLAUCIANE BARROS JACAUNA ***.***.303-38 Não Selecionado 28 56

149 KATHLEEN NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA ***.***.253-09 Não Selecionado 28 56

150 MARILIA APARECIDA DE ARAUJO HOLANDA ***.***.373-63 Não Selecionado 28 56

151 SILVANA ALVES DE OLIVEIRA ***.***.003-30 Não Selecionado 27 54

152 ANA CLARA DOS SANTOS E SILVA COSTA ***.***.413-85 Não Selecionado 27 54

153 ZINARA SOUZA LIOBA ***.***.243-44 Não Selecionado 27 54

154 FRANCISCA RENILDA MOREIRA DE OLIVEIRA BORGES ***.***.023-17 Não Selecionado 26 52

155 RAQUEL GARCIA AGUILA ***.***.278-32 Não Selecionado 26 52

156 KASSIA CARVALHO ARAUJO ***.***.243-36 Não Selecionado 26 52

157 LANA DRESLEY DA SILVA COSTA ***.***.063-14 Não Selecionado 26 52

158 ANTONIA JUSSARA OLINDA OLIVEIRA ***.***.643-95 Não Selecionado 26 52

159 LARYSSA MACHADO ANDRADE ***.***.893-06 Não Selecionado 26 52

160 DÉBORA MAIA PINHEIRO ***.***.633-20 Não Selecionado 26 52

161 LARA BORGES DE VASCONCELOS ***.***.653-02 Não Selecionado 26 52

162 NATÉRCIA BRÍGIDO LINHARES FERNANDES ***.***.363-07 Não Selecionado 26 52

163 GABRIELA NASCIMENTO SALES ***.***.433-75 Não Selecionado 25 50

164 GABRIELA DE SOUSA LIMA ***.***.463-55 Não Selecionado 25 50

165 KELIANA PAIVA SOUZA ***.***.183-50 Não Selecionado 25 50

166 MARIA CLARA PEREIRA BATISTA ***.***.673-33 Não Selecionado 25 50

167 KARINA GRAZIELLE DE SOUZA RIBEIRO ***.***.953-37 Não Selecionado 25 50

168 ANDREIA CLESIANE PEREIRA DE LIMA ***.***.763-50 Não Selecionado 25 50

169 GABRIELA GOMES LEONCIO ***.***.193-03 Não Selecionado 25 50

170 RAIANNE DE SOUSA PEREIRA ***.***.103-39 Não Selecionado 25 50

171 KELY LIZANDRA ALVES DE LIMA SOARES ***.***.983-38 Não Selecionado 25 50

172 RAIMUNDO VICENTE OLIVEIRA DE QUEIROZ ***.***.533-10 Não Selecionado 25 50

173 VALERIA ALVES DA SILVA ***.***.004-08 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JACIANE NUNES BENTO LEMOS ***.***.893-88 Selecionado 43 86

2 ERIKA VERISSIMO DIAS SOUSA ***.***.213-44 Selecionado 41 82

3 DAIANA RODRIGUES CRUZ LIMA ***.***.273-98 Selecionado 40 80

4 ANA CAROLINA FERNANDES PINHEIRO ***.***.923-43 Selecionado 40 80

5 RIANE LARA SILVA SANTOS ***.***.663-98 Selecionado 40 80
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6 BIANCA LESLIE FEITOSA DOS SANTOS ***.***.163-90 Selecionado 40 80

7 LARISSA RODRIGUES DA SILVA ***.***.433-00 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

8 ANA KARINE LOPES MOREIRA ***.***.143-14 Não Selecionado 39 78

9 MARIA PRISCILA BEZERRA FERREIRA ***.***.453-03 Não Selecionado 39 78

10 KAROLINA DE SOUSA LOPES ***.***.593-30 Não Selecionado 39 78

11 THAYS SILVA DE SOUZA LOPES ***.***.723-81 Não Selecionado 39 78

12 MARIA CAROLINE SILVA BARREIRA ***.***.063-42 Não Selecionado 39 78

13 MARIA VIRNA LOPES DO NASCIMENTO ***.***.163-60 Não Selecionado 39 78

14 ITALO WENDEL DUTRA ***.***.303-64 Não Selecionado 38 76

15 RÔMULO DE SOUZA ARAÚJO ***.***.833-05 Não Selecionado 38 76

16 JOÃO VICTOR TEIXEIRA DE CASTRO ***.***.123-31 Não Selecionado 38 76

17 LAIS CRISTINE AGOSTINHO SARAIVA ***.***.633-94 Não Selecionado 38 76

18 CAROLINA MARIA SOARES DE ALENCAR ***.***.683-70 Não Selecionado 37 74

19 SHEYLA LIRA CAVALCANTE ***.***.993-30 Não Selecionado 37 74

20 CICERA BRENA CALIXTO SOUSA BORGES ***.***.123-88 Não Selecionado 37 74

21 NAYARA FERREIRA DA COSTA ***.***.913-97 Não Selecionado 37 74

22 CLARA DE SOUZA MARTINIANO ***.***.533-58 Não Selecionado 37 74

23 ROZIANE VIEIRA MOTA ***.***.133-15 Não Selecionado 36 72

24 NATÁLIA TOMAZ VIANA ***.***.733-66 Não Selecionado 36 72

25 ANTÔNIA FERNANDA SOUSA DE BRITO ***.***.353-80 Não Selecionado 36 72

26 ANNYELE DE SIQUEIRA MONTEIRO MEDEIROS ***.***.473-64 Não Selecionado 36 72

27 ANTONIO MATEUS FERREIRA LIMA ***.***.523-27 Não Selecionado 35 70

28 FRANCISCO JARDSOM MOURA LUZIA ***.***.503-02 Não Selecionado 35 70

29 GLAUCIANE VIANA DOS SANTOS ***.***.233-40 Não Selecionado 34 68

30 HUGO TEIXEIRA HOLANDA ***.***.943-79 Não Selecionado 34 68

31 LEDYMARA CUNHA DOS SANTOS FELIX ***.***.813-42 Não Selecionado 34 68

32 JEANINIE OLIVEIRA LIMA DE SOUSA ***.***.293-92 Não Selecionado 34 68

33 ANDRÉA SAMARA DE LIMA MESQUITA ***.***.303-69 Não Selecionado 34 68

34 ANA LUIZA ARAÚJO DE SOUZA ***.***.863-23 Não Selecionado 34 68

35 JOÃO VICTOR MENDONÇA SANTANA CAVALCANTE ***.***.933-92 Não Selecionado 34 68

36 GABRIELLE SANTIAGO RIBEIRO ***.***.393-46 Não Selecionado 34 68

37 ANA PAULA MARTINS SILVA ***.***.063-85 Não Selecionado 34 68

38 YOLANDA GOMES DUARTE ***.***.863-90 Não Selecionado 34 68

39 ANA KELLY ALMEIDA DA SILVA PEREIRA ***.***.763-78 Não Selecionado 33 66

40 NAILSON SILVA COELHO ***.***.303-16 Não Selecionado 33 66

41 FRANCISCA CAMILA ARAÚJO DA SILVA ***.***.723-54 Não Selecionado 33 66

42 JAMILLY DE AQUINO MENDONÇA ***.***.583-03 Não Selecionado 33 66

43 MARIA GABRIELA FORTE GOMES ***.***.753-57 Não Selecionado 33 66

44 BIATRIZ SOUSA CAVALCANTE ***.***.783-00 Não Selecionado 33 66

45 LETÍCIA FERREIRA SILVA ***.***.663-07 Não Selecionado 33 66

46 MARIA JARDELIA ARAUJO DE SOUZA ***.***.653-33 Não Selecionado 32 64

47 MARIA DAS DORES SILVA RODRIGUES ***.***.053-77 Não Selecionado 32 64

48 VANDYELLE JORGE PINHEIRO BRAUNA ***.***.363-16 Não Selecionado 32 64

49 ANA VITÓRIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA ***.***.573-52 Não Selecionado 32 64

50 KALYNI SILVINO SERRA ***.***.423-54 Não Selecionado 32 64

51 ALINE ANDRESSA COELHO SOUTO ***.***.584-06 Não Selecionado 31 62

52 MAYARA ROSA SOUSA LOPES ***.***.193-42 Não Selecionado 31 62

53 NATHIELY MAURICIO CHAVES ***.***.393-70 Não Selecionado 31 62

54 LUENA RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.383-58 Não Selecionado 31 62

55 DANILO DA SILVA ALVES ***.***.873-83 Não Selecionado 31 62

56 PATRÍCIA DE SOUSA NASCIMENTO ***.***.733-04 Não Selecionado 31 62

57 FRANCISCO GLEISON DA COSTA FERREIRA ***.***.913-53 Não Selecionado 30 60

58 CID ERISSON SILVA DE CARVALHO ***.***.863-80 Não Selecionado 30 60

59 MARIA RAIANA BEZERRA FREIRE ***.***.293-73 Não Selecionado 30 60

60 RAFAELLA ALVES DE CASTRO ***.***.403-02 Não Selecionado 30 60

61 SAMARA NUNES DE SOUZA ***.***.643-76 Não Selecionado 30 60

62 SANNDY RHUANNY BRAZ MUNIZ ***.***.773-33 Não Selecionado 30 60

63 AMANDA MACEDO CARTAXO FREITAS ***.***.523-08 Não Selecionado 30 60

64 LUAN JOSE MACIEL DOS SANTOS ***.***.333-61 Não Selecionado 30 60

65 JULIANA FERREIRA E SILVA ***.***.623-28 Não Selecionado 29 58

66 NAYARA LOURENÇO ROCHA ***.***.093-04 Não Selecionado 29 58
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67 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE MESQUITA ***.***.393-82 Não Selecionado 29 58

68 ANTONIA DAILA MARTINS DE SOUZA ***.***.883-27 Não Selecionado 29 58

69 NARA KAROLINY CARVALHO DO MONTE SÁ ***.***.713-98 Não Selecionado 29 58

70 DOUGLAS VIEIRA DE OLIVEIRA ***.***.083-51 Não Selecionado 29 58

71 ANDRESSA CENA DE SOUSA ***.***.773-85 Não Selecionado 29 58

72 SILVANA MARQUES FREIRES ***.***.053-01 Não Selecionado 28 56

73 ALESSANDRA SOARES VIDAL ***.***.053-41 Não Selecionado 28 56

74 PATRICIA DE OLIVEIRA PIMENTEL ***.***.443-33 Não Selecionado 28 56

75 BRUNA DA SILVA ALMEIDA ***.***.823-16 Não Selecionado 28 56

76 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO ***.***.523-10 Não Selecionado 28 56

77 LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA ***.***.863-14 Não Selecionado 28 56

78 CAMILLA DOS SANTOS MENDES ***.***.763-32 Não Selecionado 28 56

79 STHEFANIE SILVA SAMPAIO ***.***.783-61 Não Selecionado 28 56

80 LECY RENALLY SAMPAIO ROCHA ***.***.133-43 Não Selecionado 28 56

81 ANA CARLA DA COSTA LEITAO MELO ***.***.023-06 Não Selecionado 28 56

82 ISABELLE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA ***.***.543-85 Não Selecionado 28 56

83 RAIMUNDA REJANE VIANA DA SILVA ***.***.603-87 Não Selecionado 27 54

84 MARIETE MONTEIRO DOS SANTOS ***.***.833-70 Não Selecionado 27 54

85 ROSANA DA PAZ BRAGA ***.***.373-20 Não Selecionado 27 54

86 VLADSON GOUVEIA FERREIRA ***.***.603-18 Não Selecionado 27 54

87 AUGUSTO SERGIO DE LIMA GIRAO ***.***.873-28 Não Selecionado 27 54

88 TAMILA BRENDA PINTO DE SOUSA ***.***.253-67 Não Selecionado 27 54

89 BIANCA DE MOURA FEIJÓ ***.***.633-83 Não Selecionado 27 54

90 DANNILO DIAS SOARES ***.***.163-05 Não Selecionado 27 54

91 MARIA LUDMYLLA BARRETO SOUSA ***.***.453-57 Não Selecionado 27 54

92 LIANDRO SALGUEIRO FIDANZA VASCONCELOS ***.***.733-53 Não Selecionado 26 52

93 MAYRLA SALES ***.***.603-81 Não Selecionado 26 52

94 PRISCILA CARVALHO CAMPOS ***.***.643-08 Não Selecionado 26 52

95 ANTONIA SUELEN DA SILVA ALEXANDRE ***.***.753-51 Não Selecionado 26 52

96 RICHARD CARLOS MARTINS SANTIAGO SILVA ***.***.433-46 Não Selecionado 26 52

97 ISAIRA SERGIANE DE SOUSA FERREIRA ***.***.723-11 Não Selecionado 26 52

98 BRUNA KELY OLIVEIRA SANTOS ***.***.103-76 Não Selecionado 26 52

99 LUCAS DA SILVA ALVES ***.***.543-44 Não Selecionado 26 52

100 AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA ***.***.543-93 Não Selecionado 26 52

101 ANDRÉIA DE MELO MENDONÇA ***.***.483-26 Não Selecionado 26 52

102 MARIA CLAUMYRLA LIMA CASTRO ***.***.753-32 Não Selecionado 26 52

103 RAYANNA DE ARAUJO DA SILVA ***.***.923-63 Não Selecionado 25 50

104 CARUSA HOLANDA CAMPOS ***.***.373-30 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LETÍCIA ELLEN VIEIRA ROCHA ***.***.823-98 Selecionado 44 88

2 LARA REGINA DOS REIS MACEDA ***.***.053-00 Selecionado 43 86

3 ELIZIARIO DOS SANTOS MOREIRA JUNIOR ***.***.883-30 Selecionado 42 84

4 PALOMA ESTERFANNY CARDOSO PEREIRA ***.***.483-56 Selecionado 42 84

5 BIANCA LESLIE FEITOSA DOS SANTOS ***.***.163-90 Selecionado 40 80

6 NATALINE ROCHA DE LIMA ***.***.843-20 Selecionado 39 78

7 KAROLINE PONTES CAVALCANTE MANGUINHO ***.***.173-02 Selecionado 39 78

8 SARA SANTANA BARROS ***.***.493-21 Selecionado 39 78

9 ITALO WENDEL DUTRA ***.***.303-64 Selecionado 38 76

10 DÉBORA LIRA CORREIA ***.***.473-28 Selecionado 38 76

11 ANA MARIA SILVA CAVALCANTE ***.***.653-85 Selecionado 37 74

12 ALYNE NOGUEIRA PAZ ***.***.933-71 Selecionado 36 72

13 JAMISON LUCAS DE SOUSA QUEIROZ ***.***.223-05 Selecionado 36 72

14 ISABELLE PENHA RODRIGUES ***.***.233-90 Selecionado 36 72

15 VANESSA DE ARAUJO LIMA FREIRE ***.***.484-54 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

16 FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA ***.***.373-26 Não Selecionado 35 70

17 LARISSA ROCHA PEREIRA ***.***.813-55 Não Selecionado 35 70

18 FERNANDA THAYNÁ DE SOUZA PINHEIRO ***.***.913-20 Não Selecionado 35 70
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19 VALDEIZA FÉLIX DE LIMA ***.***.153-71 Não Selecionado 34 68

20 ANA LUIZA ARAÚJO DE SOUZA ***.***.863-23 Não Selecionado 34 68

21 NAYANE TAVARES GOMES ***.***.423-39 Não Selecionado 34 68

22 LUIZ CASSIMIRO DE ARAUJO JUNIOR ***.***.574-71 Não Selecionado 33 66

23 NAILSON SILVA COELHO ***.***.303-16 Não Selecionado 33 66

24 AMANDA MARIA PEREIRA DE MENEZES ***.***.373-32 Não Selecionado 33 66

25 JOICIANE LIMA DA SILVA TARGINO ***.***.263-64 Não Selecionado 33 66

26 JAMILLY DE AQUINO MENDONÇA ***.***.583-03 Não Selecionado 33 66

27 GABRIELLA FARIAS LOPES ***.***.923-97 Não Selecionado 33 66

28 LETÍCIA FERREIRA SILVA ***.***.663-07 Não Selecionado 33 66

29 ANTONIA ROZÂNGELA SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.813-20 Não Selecionado 32 64

30 DARA BARBOSA DOS SANTOS ***.***.723-78 Não Selecionado 32 64

31 JOANITA DE SANTA MENDES RAMOS ***.***.761-51 Não Selecionado 32 64

32 ALAN CAMURÇA MESQUITA ***.***.893-10 Não Selecionado 32 64

33 SARAH LÍDIA FONTELES LUCENA ***.***.893-12 Não Selecionado 31 62

34 IANNE DÁVILA LIMA SOARES ***.***.884-71 Não Selecionado 30 60

35 MARIA RAIANA BEZERRA FREIRE ***.***.293-73 Não Selecionado 30 60

36 SAMARA NUNES DE SOUZA ***.***.643-76 Não Selecionado 30 60

37 MAYARA MACHADO DE OLIVEIRA BARROS ***.***.543-27 Não Selecionado 30 60

38 ANTONIA IARA DE AQUINO SOUSA ***.***.923-26 Não Selecionado 30 60

39 NAHARA ROCHELLY FERREIRA RODRIGUES ***.***.533-36 Não Selecionado 30 60

40 JULIANA FERREIRA E SILVA ***.***.623-28 Não Selecionado 29 58

41 ROSIANE DA SILVA PESSOA ***.***.923-37 Não Selecionado 29 58

42 WÊNDSON CAVALCANTE BERNARDINO ***.***.783-03 Não Selecionado 29 58

43 MIKAELLY DOS SANTOS LIMA ***.***.293-02 Não Selecionado 29 58

44 ANA ERIKA MONTEIRO FEITOSA ***.***.703-39 Não Selecionado 29 58

45 EMÍLIA RAISSA DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.683-81 Não Selecionado 29 58

46 NARA KAROLINY CARVALHO DO MONTE SÁ ***.***.713-98 Não Selecionado 29 58

47 DOUGLAS VIEIRA DE OLIVEIRA ***.***.083-51 Não Selecionado 29 58

48 RAYZA PEREIRA DE SOUZA ***.***.783-25 Não Selecionado 29 58

49 MARBENIA VENIK LOPES DE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.493-30 Não Selecionado 28 56

50 ALINE MARIA JORGE ***.***.113-28 Não Selecionado 28 56

51 ANDREIA DO NASCIMENTO TEIXEIRA ***.***.223-82 Não Selecionado 28 56

52 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO ***.***.523-10 Não Selecionado 28 56

53 CAMILLA DOS SANTOS MENDES ***.***.763-32 Não Selecionado 28 56

54 ROSANA DA PAZ BRAGA ***.***.373-20 Não Selecionado 27 54

55 THAIS HELENA SOUSA DO NASCIMENTO ***.***.383-67 Não Selecionado 27 54

56 BIANCA DE MOURA FEIJÓ ***.***.633-83 Não Selecionado 27 54

57 FRANCISCO ANDERSON SANTOS LIMA ***.***.643-57 Não Selecionado 27 54

58 MARIA DE LOURDES DE SENA AMORIM ***.***.273-42 Não Selecionado 27 54

59 DANIELE TEIXEIRA DOS SANTOS ***.***.803-68 Não Selecionado 26 52

60 SAMARA FERREIRA LIMA ***.***.373-78 Não Selecionado 26 52

61 RICHARD CARLOS MARTINS SANTIAGO SILVA ***.***.433-46 Não Selecionado 26 52

62 MARIA PRISCILA DO NASCIMENTO SILVA ***.***.384-96 Não Selecionado 26 52

63 LUCAS DA SILVA ALVES ***.***.543-44 Não Selecionado 26 52

64 ROBERTA GONÇALVES PEREIRA ***.***.123-03 Não Selecionado 26 52

65 KARLA PRISCYLLA FEITOSA PAIVA ***.***.063-03 Não Selecionado 25 50

66 GABRIELA NASCIMENTO SALES ***.***.433-75 Não Selecionado 25 50

67 RAIMUNDO VICENTE OLIVEIRA DE QUEIROZ ***.***.533-10 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA KARINE LOPES MOREIRA ***.***.143-14 Selecionado 39 78

2 THAYS SILVA DE SOUZA LOPES ***.***.723-81 Selecionado 39 78

3 RÔMULO DE SOUZA ARAÚJO ***.***.833-05 Selecionado 38 76

4 CAROLINA MARIA SOARES DE ALENCAR ***.***.683-70 Selecionado 37 74

5 ROZIANE VIEIRA MOTA ***.***.133-15 Selecionado 36 72

6 CEMIRIS TEIXEIRA CAVALCANTE ***.***.803-48 Selecionado 36 72

7 NAIARA TEIXEIRA FERNANDES ***.***.943-70 Selecionado 36 72

8 CARLA BEATRIZ DA PONTES AGUIAR ***.***.563-29 Selecionado 36 72
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9 SUHELEN NUNES TAVARES ***.***.573-07 Não Selecionado 35 70

10 GLAUCIANE VIANA DOS SANTOS ***.***.233-40 Não Selecionado 34 68

11 RAYANNE DA SILVA NASCIMENTO ***.***.473-60 Não Selecionado 33 66

12 FRANCISCA CAMILA ARAÚJO DA SILVA ***.***.723-54 Não Selecionado 33 66

13 MARIA JARDELIA ARAUJO DE SOUZA ***.***.653-33 Não Selecionado 32 64

14 LUAN MONTEIRO MACÊDO ***.***.633-05 Não Selecionado 32 64

15 VALESKA VIRGINIA FREITAS DE SANTANA ***.***.933-58 Não Selecionado 31 62

16 ALINE ANDRESSA COELHO SOUTO ***.***.584-06 Não Selecionado 31 62

17 NATHIELY MAURICIO CHAVES ***.***.393-70 Não Selecionado 31 62

18 BRENA JESSYCA CAVALCANTE GOMES ***.***.733-80 Não Selecionado 31 62

19 TICIANNE DIOGENES PIRES PINHEIRO ***.***.403-60 Não Selecionado 31 62

20 DANILO DA SILVA ALVES ***.***.873-83 Não Selecionado 31 62

21 ANA BEATRIZ PIRES DOS SANTOS ***.***.203-92 Não Selecionado 31 62

22 SORAYA DA SILVA PAZ ***.***.903-19 Não Selecionado 30 60

23 BRUNA RUSELLY DANTAS SILVEIRA ***.***.784-55 Não Selecionado 30 60

24 DEYCE KELLY PONTE BATISTA ***.***.153-71 Não Selecionado 30 60

25 LUAN JOSE MACIEL DOS SANTOS ***.***.333-61 Não Selecionado 30 60

26 JOSIANE DUARTE DE OLIVEIRA ***.***.983-18 Não Selecionado 29 58

27 ALESSANDRA SOARES VIDAL ***.***.053-41 Não Selecionado 28 56

28 PATRICIA DE OLIVEIRA PIMENTEL ***.***.443-33 Não Selecionado 28 56

29 ANA IRIS MOTA PONTE ***.***.733-23 Não Selecionado 28 56

30 SILVANA ALVES DE OLIVEIRA ***.***.003-30 Não Selecionado 27 54

31 PRISCILLA CAROLINNE ARAÚJO DE FREITAS ***.***.203-30 Não Selecionado 27 54

32 LÍVIA MOREIRA LIMA VIEIRA ***.***.923-02 Não Selecionado 27 54

33 VALDENIA DE MELO MENDONÇA ***.***.653-96 Não Selecionado 26 52

34 KARINA GRAZIELLE DE SOUZA RIBEIRO ***.***.953-37 Não Selecionado 25 50

35 CARUSA HOLANDA CAMPOS ***.***.373-30 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 REGINALDO SOARES LIMA ***.***.333-96 Selecionado 44 88

2 FRANCISCO FELIPE DE SOUSA VASCONCELOS ***.***.643-99 Selecionado 42 84

3 MARILIA GABRIELA DO CARMO ***.***.613-08 Selecionado 41 82

4 ERIKA VERISSIMO DIAS SOUSA ***.***.213-44 Selecionado 41 82

5 HELLEN KELLE LIMA DE MENEZES ***.***.873-25 Selecionado 40 80

6 RAVENNA PONTES RODRIGUES ***.***.713-51 Selecionado 39 78

7 SAMANTHA MATOS BORGES ***.***.303-71 Selecionado 38 76

8 MARIA AMANDA MESQUITA FERNANDES ***.***.263-06 Selecionado 38 76

9 CICERA BRENA CALIXTO SOUSA BORGES ***.***.123-88 Selecionado 37 74

10 LAYNARA DOS SANTOS NUNES ***.***.043-97 Selecionado 37 74

11 EVA ANNY WELLY DE SOUZA BRITO ***.***.303-00 Selecionado 37 74

12 ANNE LIVIA CAVALCANTE MOTA ***.***.043-25 Selecionado 37 74

13 ANA JÉSSICA LOPES DIAS ***.***.477-63 Selecionado 37 74

14 ALANA ROCHA TOMAZ DE SOUZA ***.***.823-44 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

15 CARLA ROBERTA DA SILVA VITOR RODRIGUES ***.***.473-39 Não Selecionado 36 72

16 BRUNA FERNANDES MOREIRA ***.***.353-66 Não Selecionado 36 72

17 JEANINIE OLIVEIRA LIMA DE SOUSA ***.***.293-92 Não Selecionado 34 68

18 GABRIELLE SANTIAGO RIBEIRO ***.***.393-46 Não Selecionado 34 68

19 DENISE MONTENEGRO DA SILVA ***.***.133-25 Não Selecionado 33 66

20 ANDREZA OLIVEIRA FERREIRA ***.***.943-55 Não Selecionado 33 66

21 MARIA IDELZUITE DA SILVA ***.***.443-55 Não Selecionado 32 64

22 FRANCISCO HUDSON DA ROCHA COSTA ***.***.334-59 Não Selecionado 32 64

23 SORAIA MARTINS FERREIRA MARQUES ***.***.503-69 Não Selecionado 32 64

24 MARIANA MONTE DA SILVA LINHARES ***.***.073-00 Não Selecionado 32 64

25 ANA VILHENA ARAUJO DOS SANTOS ***.***.493-32 Não Selecionado 32 64

26 TERENA JULIANA MAROS ***.***.319-07 Não Selecionado 32 64

27 HELENA RAQUEL SEVERINO ***.***.673-41 Não Selecionado 32 64

28 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.463-49 Não Selecionado 31 62
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29 MARIA PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.133-19 Não Selecionado 31 62

30 ROZIMARA FURTADO BRAGA ***.***.443-60 Não Selecionado 31 62

31 LARISSA FERREIRA BRAGA ***.***.233-31 Não Selecionado 31 62

32 JANEFY ARRUDA TORRES ***.***.933-10 Não Selecionado 31 62

33 RAFAELLA ALVES DE CASTRO ***.***.403-02 Não Selecionado 30 60

34 JAMILE NASCIMENTO DA SILVA ***.***.983-10 Não Selecionado 29 58

35 NAIARA MARTINS E SILVA OLIVEIRA ***.***.103-20 Não Selecionado 28 56

36 SILVANA MARQUES FREIRES ***.***.053-01 Não Selecionado 28 56

37 BRUNA DA SILVA ALMEIDA ***.***.823-16 Não Selecionado 28 56

38 GLAUCIANE BARROS JACAUNA ***.***.303-38 Não Selecionado 28 56

39 STHEFANIE SILVA SAMPAIO ***.***.783-61 Não Selecionado 28 56

40 PRISCILA CARVALHO CAMPOS ***.***.643-08 Não Selecionado 26 52

41 RAQUEL GARCIA AGUILA ***.***.278-32 Não Selecionado 26 52

42 ISAIRA SERGIANE DE SOUSA FERREIRA ***.***.723-11 Não Selecionado 26 52

43 MARIA MILENA FARIAS DE SOUZA CASTRO ***.***.233-83 Não Selecionado 26 52

44 DANIELA PEREIRA FRANKLIN ***.***.823-73 Não Selecionado 26 52

45 ANDRÉIA DE MELO MENDONÇA ***.***.483-26 Não Selecionado 26 52

46 THAYNARA SILVA SUCUPIRA ***.***.313-37 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BRUNA VICTÓRIA DA SILVA PASSOS ***.***.403-27 Selecionado 37 74

2 MARIA LUANA MOTA SOUSA ***.***.823-39 Selecionado 37 74

3 JOÃO VICTOR MENDONÇA SANTANA CAVALCANTE ***.***.933-92 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 NARA INGRID LIMA SOUTO ***.***.873-80 Não Selecionado 33 66

5 VANDYELLE JORGE PINHEIRO BRAUNA ***.***.363-16 Não Selecionado 32 64

6 MARIA ANDRESSA GOMES DE LIMA ***.***.033-06 Não Selecionado 32 64

7 KATHLEEN NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA ***.***.253-09 Não Selecionado 28 56

8 ANDRE ROCHA DE ABREU ***.***.103-60 Não Selecionado 27 54

9 LOURHANY OLINDA SILVA ***.***.423-23 Não Selecionado 27 54

10 INGRYD HEMILLY DE ALENCAR LIMA ***.***.543-32 Não Selecionado 27 54

11 MAYRLA SALES ***.***.603-81 Não Selecionado 26 52

12 ELISSAMA TOMÉ DE SOUSA ***.***.253-36 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração terapia intensiva

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA ARIANE DO NASCIMENTO LEANDRO ***.***.893-70 Selecionado 44 88

2 DÁVILA RODRIGUES DE LIMA ***.***.543-04 Selecionado 44 88

3 JACIANE NUNES BENTO LEMOS ***.***.893-88 Selecionado 43 86

4 LÉIA GADELHA TEIXEIRA ***.***.043-89 Selecionado 43 86

5 MATHEUS TAVARES FRANÇA DA SILVA ***.***.763-24 Selecionado 42 84

6 JULIANA COSTA RODRIGUES ***.***.783-92 Selecionado 40 80

7 NAYANE BARROS DE SOUZA DO NASCIMENTO ***.***.683-23 Selecionado 40 80

8 LILIAN NÁGILA DE MOURA TIMÓTEO ***.***.443-18 Selecionado 40 80

9 ANA CAROLINA FERNANDES PINHEIRO ***.***.923-43 Selecionado 40 80

10 RIANE LARA SILVA SANTOS ***.***.663-98 Selecionado 40 80

11 CAMILLE SCHNEIDER ***.***.381-20 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

12 KAROLINA DE SOUSA LOPES ***.***.593-30 Não Selecionado 39 78

13 ANTONIO RUBENS ALVES DA SILVA ***.***.703-19 Não Selecionado 39 78

14 VITÓRIA COSTA OLIVEIRA ***.***.103-45 Não Selecionado 39 78

15 MARIA VIRNA LOPES DO NASCIMENTO ***.***.163-60 Não Selecionado 39 78

16 TAIANE PONTE DA SILVA ***.***.673-09 Não Selecionado 38 76

17 MARIA NECIVANIA SOUSA DA SILVA ***.***.523-27 Não Selecionado 38 76

18 JOÃO VICTOR TEIXEIRA DE CASTRO ***.***.123-31 Não Selecionado 38 76

19 CAMILLE CATUNDA ROCHA MOREIRA ***.***.363-00 Não Selecionado 38 76
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20 KARINA GONZAGA DA COSTA ***.***.353-14 Não Selecionado 38 76

21 LAIS CRISTINE AGOSTINHO SARAIVA ***.***.633-94 Não Selecionado 38 76

22 JAMILE FERNANDES ***.***.103-82 Não Selecionado 37 74

23 GLEYDSON FABRICIO DE FREITAS MENEZES ***.***.764-78 Não Selecionado 37 74

24 VITORIA PAULO DE MEDEIROS ***.***.323-48 Não Selecionado 37 74

25 JÚLIA MARIA OLIVEIRA DE SALES ***.***.973-95 Não Selecionado 37 74

26 ELIZIANE  MAGALHAES DE SOUSA ***.***.263-04 Não Selecionado 36 72

27 MARIA LETICIA RABELO DE BRITO ***.***.913-95 Não Selecionado 36 72

28 RAPHAELLA CASTRO JANSEN ***.***.873-12 Não Selecionado 35 70

29 ANA LUIZA E VASCONCELOS FREITAS ***.***.023-10 Não Selecionado 35 70

30 NAYANE ALMEIDA DE SOUSA ***.***.443-95 Não Selecionado 35 70

31 KARINE SOARES DO NASCIMENTO ***.***.873-06 Não Selecionado 35 70

32 NAHYANNE RAMOS ALVES XEREZ ***.***.803-10 Não Selecionado 35 70

33 JEFFERSON DANTAS DA COSTA ***.***.603-50 Não Selecionado 35 70

34 SHIRLENE DE MESQUITA VIANA ***.***.623-67 Não Selecionado 35 70

35 ISABELA ARAUJO BEZERRA ***.***.803-04 Não Selecionado 35 70

36 LUANA KELLY BESSA REIS ***.***.583-17 Não Selecionado 34 68

37 JESSICA FARIAS BULCAO ***.***.263-41 Não Selecionado 34 68

38 YNARA BEATRIZ HOLANDA MARQUES ***.***.293-54 Não Selecionado 34 68

39 YOLANDA GOMES DUARTE ***.***.863-90 Não Selecionado 34 68

40 ANA CAMILA BEZERRA DE SOUSA DA SILVA ***.***.393-92 Não Selecionado 33 66

41 VIVIANE GOMES DE OLIVEIRA BRITO ***.***.383-97 Não Selecionado 33 66

42 PATRICK DE SOUSA GOMES ***.***.213-01 Não Selecionado 33 66

43 JACKELLINY CARVALHO NEVES ***.***.263-50 Não Selecionado 33 66

44 MARIA GABRIELA FORTE GOMES ***.***.753-57 Não Selecionado 33 66

45 BIATRIZ SOUSA CAVALCANTE ***.***.783-00 Não Selecionado 33 66

46 CARLOS EDUARDO ARRUDA LIMA ***.***.713-50 Não Selecionado 33 66

47 LUCILIO LEVY PAIXÃO BARROS ***.***.893-27 Não Selecionado 33 66

48 PRISCILA CAMPOS DA SILVA ***.***.423-68 Não Selecionado 32 64

49 DANIEL LUCAS MOTA DE CARVALHO ***.***.333-61 Não Selecionado 32 64

50 CLEYCIVÂNIA ALVES GOMES ***.***.003-39 Não Selecionado 32 64

51 MARIA ISABELLY FERNANDES DA COSTA ***.***.833-58 Não Selecionado 31 62

52 TAYNARA REIS ZAMBON ***.***.223-35 Não Selecionado 31 62

53 LAÍS VITÓRIA ARAÚJO DA SILVA ***.***.003-18 Não Selecionado 31 62

54 FRANCISCA ELAINE DE SOUZA FRANÇA ***.***.133-73 Não Selecionado 31 62

55 BÁRBARA DANIELY DOS SANTOS SILVA ***.***.124-88 Não Selecionado 31 62

56 PAULO RICARDO CORDEIRO DE SOUSA ***.***.274-09 Não Selecionado 31 62

57 ANA CARLA DA SILVA ABREU ***.***.463-38 Não Selecionado 30 60

58 GREICE MIRANDA DUARTE ***.***.673-97 Não Selecionado 30 60

59 ANTONIO WELLINGTON VIEIRA MENDES ***.***.183-41 Não Selecionado 30 60

60 DARA CRISLANE LOPES SILVA ***.***.733-63 Não Selecionado 29 58

61 ALDENIR SILVA OLIVEIRA ***.***.303-19 Não Selecionado 29 58

62 RUTHE ÉLLEN DA SILVA SOUSA ***.***.493-22 Não Selecionado 28 56

63 ISABELLE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA ***.***.543-85 Não Selecionado 28 56

64 RAIMUNDA REJANE VIANA DA SILVA ***.***.603-87 Não Selecionado 27 54

65 ANA CLARA DOS SANTOS E SILVA COSTA ***.***.413-85 Não Selecionado 27 54

66 ZINARA SOUZA LIOBA ***.***.243-44 Não Selecionado 27 54

67 DANNILO DIAS SOARES ***.***.163-05 Não Selecionado 27 54

68 KASSIA CARVALHO ARAUJO ***.***.243-36 Não Selecionado 26 52

69 LANA DRESLEY DA SILVA COSTA ***.***.063-14 Não Selecionado 26 52

70 ANTONIA JUSSARA OLINDA OLIVEIRA ***.***.643-95 Não Selecionado 26 52

71 LARA BORGES DE VASCONCELOS ***.***.653-02 Não Selecionado 26 52

72 NATÉRCIA BRÍGIDO LINHARES FERNANDES ***.***.363-07 Não Selecionado 26 52

73 GABRIELA DE SOUSA LIMA ***.***.463-55 Não Selecionado 25 50

74 VALERIA ALVES DA SILVA ***.***.004-08 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA CARLA DOS ANGELOS SANTOS ***.***.863-64 Selecionado 41 82

2 MAYARA FERNANDES TAVARES ***.***.963-94 Selecionado 39 78

3 THAISA MARIA DE ANDRADE GONÇALVES ***.***.813-57 Selecionado 38 76
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4 SHEYLA LIRA CAVALCANTE ***.***.993-30 Selecionado 37 74

5 NAYARA FERREIRA DA COSTA ***.***.913-97 Selecionado 37 74

6 THAIS FERNANDA PEREIRA MAIA ***.***.503-76 Selecionado 37 74

7 CLARA DE SOUZA MARTINIANO ***.***.533-58 Selecionado 37 74

8 CRISTEFÂNIA MEIRÚ DE LIMA ***.***.973-06 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

9 NATÁLIA TOMAZ VIANA ***.***.733-66 Não Selecionado 36 72

10 ANTÔNIA FERNANDA SOUSA DE BRITO ***.***.353-80 Não Selecionado 36 72

11 SIDNEY SILVA ALEXANDRE ***.***.963-83 Não Selecionado 35 70

12 GABRIELLE FERREIRA SANTOS ***.***.851-76 Não Selecionado 35 70

13 HUGO TEIXEIRA HOLANDA ***.***.943-79 Não Selecionado 34 68

14 JULIANA RODRIGUES DA SILVA ***.***.063-04 Não Selecionado 34 68

15 JAQUELINE DIÓGENES DA SILVA ***.***.473-33 Não Selecionado 33 66

16 ANA CLÁUDIA MAIA DA SILVA ***.***.493-05 Não Selecionado 33 66

17 FRANCISCO GLAUBER PEIXOTO FERREIRA ***.***.033-41 Não Selecionado 32 64

18 ANA VITÓRIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA ***.***.573-52 Não Selecionado 32 64

19 KALYNI SILVINO SERRA ***.***.423-54 Não Selecionado 32 64

20 REBECA CRISTINA SOUSA LOPES ***.***.173-74 Não Selecionado 31 62

21 RHANYELE DE MOURA CARDOSO ***.***.833-07 Não Selecionado 31 62

22 FRANCISCO GLEISON DA COSTA FERREIRA ***.***.913-53 Não Selecionado 30 60

23 MARIA VANYELLE NOGUEIRA FEITOSA ***.***.643-64 Não Selecionado 30 60

24 CID ERISSON SILVA DE CARVALHO ***.***.863-80 Não Selecionado 30 60

25 SANNDY RHUANNY BRAZ MUNIZ ***.***.773-33 Não Selecionado 30 60

26 LAÍSA RIBEIRO BERNARDO ***.***.333-78 Não Selecionado 30 60

27 CAMILLA PAULA PAIVA DE VASCONCELOS ***.***.653-84 Não Selecionado 29 58

28 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE MESQUITA ***.***.393-82 Não Selecionado 29 58

29 ANA CLÁUDIA TAVARES CADEIRA ***.***.444-84 Não Selecionado 29 58

30 VITOR BAHIA GONÇALVES DE SOUSA ***.***.673-40 Não Selecionado 29 58

31 SARA BRENA FERREIRA PIMENTA ***.***.863-79 Não Selecionado 29 58

32 ANDRESSA CENA DE SOUSA ***.***.773-85 Não Selecionado 29 58

33 LECY RENALLY SAMPAIO ROCHA ***.***.133-43 Não Selecionado 28 56

34 ANA CARLA DA COSTA LEITAO MELO ***.***.023-06 Não Selecionado 28 56

35 FRANCISCA RENILDA MOREIRA DE OLIVEIRA BORGES ***.***.023-17 Não Selecionado 26 52

36 KELY LIZANDRA ALVES DE LIMA SOARES ***.***.983-38 Não Selecionado 25 50

Enfermagem - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - RU em enfermagem obstétrica

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 6 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATÁLIA CABRERA MATOS ***.***.203-10 Selecionado 43 86

2 TATIANA SANTOS DE BRITO ***.***.393-39 Selecionado 42 84

3 INGRID CAROLINE UCHÔA ALEXANDRE ***.***.543-01 Selecionado 42 84

4 KATHELLEY SILVA DOS SANTOS ***.***.523-13 Selecionado 42 84

5 FLÁVIA LORENA HENRIQUE DOS ANJOS ***.***.183-03 Selecionado 41 82

6 PATRICIA DO NASCIMENTO SILVA ***.***.443-93 Selecionado 41 82

7 DAIANA RODRIGUES CRUZ LIMA ***.***.273-98 Selecionado 40 80

8 AMANDA LARYSSA GOMES DO NASCIMENTO ***.***.293-77 Selecionado 40 80

9 PATRICIA /NAIARA DE CARVALHO MACIEL ***.***.453-50 Selecionado 40 80

10 FRANCISCA TICIANE RODRIGUES ***.***.923-04 Selecionado 40 80

11 BRUNA STEPHANIE PIANCO DE SOUZA ***.***.253-89 Selecionado 40 80

12 LARISSA RODRIGUES DA SILVA ***.***.433-00 Selecionado 40 80

13 MARIA PRISCILA BEZERRA FERREIRA ***.***.453-03 Selecionado 39 78

14 LARISSA CAVALCANTE CHAVES ***.***.093-01 Selecionado 39 78

15 TALITA SILVA DE LIMA ***.***.043-59 Selecionado 39 78

16 MARIA CAROLINE SILVA BARREIRA ***.***.063-42 Selecionado 39 78

17 NEILA FERNANDA COSTA MENESES ***.***.073-24 Selecionado 38 76

18 MARIA EDUARDA ROCHA LIMA ***.***.693-12 Selecionado 38 76

19 FLAVIA VASCONCELOS TEIXEIRA ***.***.263-52 Selecionado 38 76

20 SANDY SOUZA DO AMARAL ***.***.293-55 Selecionado 38 76

21 GABRIELI BATISTA DE OLIVEIRA ***.***.023-77 Selecionado 38 76

22 TAMIRES APARECIDA CAVALCANTE RODRIGUES ***.***.633-23 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS
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23 SUELLEN VIANA LUCENA ***.***.363-39 Não Selecionado 37 74

24 KARINA ELLEN ALVES DE ALBUQUERQUE ***.***.923-38 Não Selecionado 37 74

25 MARIA LARISSA DA SILVA GOMES ***.***.313-06 Não Selecionado 37 74

26 THAÍS PONTES DE SOUZA ***.***.453-62 Não Selecionado 37 74

27 LARISSA TORRES VERAS ***.***.123-60 Não Selecionado 37 74

28 ANA PAULA GONDIM DA SILVA ***.***.223-58 Não Selecionado 36 72

29 FRANCISCO SAMUEL ANDRADE DE ALENCAR CAMPELO ***.***.663-97 Não Selecionado 36 72

30 FRANCISCO ISAAC PAIVA DE SOUSA ***.***.923-32 Não Selecionado 36 72

31 BRENA KILVIA MOURA DA SILVA ***.***.543-17 Não Selecionado 36 72

32 FERNANDA MACHADO SALES ***.***.393-77 Não Selecionado 36 72

33 ISABELLE BARROS SOUSA ***.***.553-18 Não Selecionado 36 72

34 ANA GILDA VIEIRA ROCHA ***.***.603-06 Não Selecionado 36 72

35 JARDESON DE SOUSA TAVARES ***.***.453-00 Não Selecionado 36 72

36 ANNYELE DE SIQUEIRA MONTEIRO MEDEIROS ***.***.473-64 Não Selecionado 36 72

37 ANIELY LOPES DIOGO INÁCIO ***.***.583-55 Não Selecionado 36 72

38 LORENA PINHEIRO BRAGA ***.***.013-30 Não Selecionado 36 72

39 GIOVANNA EVELYN LUNA SILVEIRA ***.***.373-05 Não Selecionado 36 72

40 TAYNARA LAIS SILVA ***.***.373-08 Não Selecionado 35 70

41 FRANCISCA ISRAELY ALVES MARTINS BANDEIRA ***.***.473-92 Não Selecionado 35 70

42 REBECA FERREIRA VASCONCELOS ***.***.613-03 Não Selecionado 35 70

43 ANTONIO MATEUS FERREIRA LIMA ***.***.523-27 Não Selecionado 35 70

44 NICOLE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.033-40 Não Selecionado 35 70

45 FRANCISCO JARDSOM MOURA LUZIA ***.***.503-02 Não Selecionado 35 70

46 BEATRIZ DAVINI SALES REBOUÇAS ***.***.493-80 Não Selecionado 35 70

47 DEBORAH DA SILVA JARDILINO ***.***.903-05 Não Selecionado 35 70

48 MARLIANNE SOUSA COSTA ***.***.693-57 Não Selecionado 34 68

49 JESSICA LUZIA DELFINO PEREIRA ***.***.073-30 Não Selecionado 34 68

50 LEDYMARA CUNHA DOS SANTOS FELIX ***.***.813-42 Não Selecionado 34 68

51 THAIS EVELINE MAIA COSTA ***.***.043-75 Não Selecionado 34 68

52 REBECA FURTADO FERNANDES ***.***.103-12 Não Selecionado 34 68

53 FRANCISCA DE FATIMA RODRIGUES ROCHA ***.***.543-07 Não Selecionado 34 68

54 KAIQUE WARLEY NASCIMENTO ARRAIS ***.***.493-38 Não Selecionado 34 68

55 KAROLYNY DIAS GOMES ***.***.793-39 Não Selecionado 34 68

56 LORENA MARIA TELES VENANCIO ***.***.812-30 Não Selecionado 34 68

57 ANA PAULA MARTINS SILVA ***.***.063-85 Não Selecionado 34 68

58 JESSIANA ROSA DE OLIVEIRA MACHADO ***.***.073-46 Não Selecionado 33 66

59 KARLA YOHANNA VIEIRA DE SOUSA ***.***.223-89 Não Selecionado 33 66

60 IZABELA DA SILVA PINHEIRO ***.***.407-02 Não Selecionado 33 66

61 BRENDA SILVA DE SOUZA ***.***.063-24 Não Selecionado 33 66

62 INGRID SUELEN SOUSA DA SILVA ***.***.243-11 Não Selecionado 33 66

63 JEAN ARAUJO SALES ***.***.943-90 Não Selecionado 33 66

64 BIANCA ALMEIDA MESQUITA ***.***.943-60 Não Selecionado 33 66

65 ISADORA ALMEIDA DE SOUSA ***.***.623-29 Não Selecionado 33 66

66 TEREZA KILZA SARAIVA DO AMARAL OLIVEIRA DA SILVA ***.***.003-00 Não Selecionado 32 64

67 ELIETE BEZERRA MENDES ***.***.863-51 Não Selecionado 32 64

68 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.093-03 Não Selecionado 32 64

69 MARIA DAS DORES SILVA RODRIGUES ***.***.053-77 Não Selecionado 32 64

70 FERNANDA TORQUATO NUNES ***.***.753-01 Não Selecionado 32 64

71 ANA KAROLINE LIMA DE OLIVEIRA ***.***.663-19 Não Selecionado 32 64

72 LIA MARIA MENDES MAUÉS ***.***.033-43 Não Selecionado 32 64

73 ISABELLE E SILVA SOUSA ***.***.433-48 Não Selecionado 32 64

74 TEREZA AUGUSTA DE CARVALHO CARNEIRO ***.***.773-09 Não Selecionado 31 62

75 PAMELA LIMA DE FREITAS BARROSO ***.***.033-36 Não Selecionado 31 62

76 TUANNE VIEIRA ALVES ***.***.963-01 Não Selecionado 31 62

77 MARA KILVYA NUNES DA SILVA ***.***.173-24 Não Selecionado 31 62

78 LUENA RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.383-58 Não Selecionado 31 62

79 JACKLINNE CASTRO CONDE ROCHA ***.***.633-20 Não Selecionado 31 62

80 JULIANA FIALHO DE LISBOA ***.***.503-73 Não Selecionado 31 62

81 WANESSA PEREIRA CAVALCANTE ***.***.063-25 Não Selecionado 31 62

82 KELLY SUIANNE DE OLIVEIRA LIMA ***.***.973-46 Não Selecionado 31 62

83 AMANDA SILVA ***.***.553-41 Não Selecionado 31 62

84 NEUCILIA OLIVEIRA SILVA ***.***.043-13 Não Selecionado 31 62

85 ISIS COSTA SAMPAIO ***.***.123-03 Não Selecionado 31 62

29/11/2021 - Página 25 de 26



PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
86 CAROLAINE DE SOUSA BASTOS ***.***.883-52 Não Selecionado 31 62

87 PATRÍCIA DE SOUSA NASCIMENTO ***.***.733-04 Não Selecionado 31 62

88 ISMÊNIA ISRAEL DO NASCIMENTO VENANCIO ***.***.573-87 Não Selecionado 30 60

89 FERNANDA ARAÚJO DA COSTA ***.***.874-21 Não Selecionado 30 60

90 MILLENY EVA XAVIER ANDRADE ***.***.483-96 Não Selecionado 30 60

91 MARINA SILVA DE SOUSA ***.***.013-10 Não Selecionado 30 60

92 HELENA IÊDA ARRAIS ***.***.253-90 Não Selecionado 30 60

93 KEILANE KEROLEN ALVES RIBEIRO ***.***.423-84 Não Selecionado 30 60

94 MIRELLY SHATILLA MISQUITA TAVARES ***.***.253-58 Não Selecionado 30 60

95 BRUNA LIMA DOS SANTOS ***.***.143-31 Não Selecionado 30 60

96 FRANCISCA DEIZIELLE CARVALHO MARTINS ***.***.973-30 Não Selecionado 29 58

97 NAYARA LOURENÇO ROCHA ***.***.093-04 Não Selecionado 29 58

98 PALOMA MARIA ARAUJO LOPES ***.***.623-71 Não Selecionado 29 58

99 ALICE PINHEIRO MOURA ***.***.172-90 Não Selecionado 29 58

100 THAYSSA CARVALHO DOS SANTOS ***.***.053-95 Não Selecionado 29 58

101 ANTONIA DAILA MARTINS DE SOUZA ***.***.883-27 Não Selecionado 29 58

102 ERISLANE ANTONIA BARROS DA SILVA ***.***.513-05 Não Selecionado 29 58

103 EMYLLIE GOMES BARROS ***.***.593-50 Não Selecionado 29 58

104 ÍVINA MELO ALMEIDA ***.***.783-57 Não Selecionado 29 58

105 MARIA DA PAZ CASTELO LINS ***.***.353-88 Não Selecionado 29 58

106 MARIA CLELIA GERMANO SOARES ***.***.163-00 Não Selecionado 28 56

107 SAMELA ABREU E SANTIAGO ***.***.303-54 Não Selecionado 28 56

108 WEGILA PEREIRA DE ALENCAR ***.***.253-97 Não Selecionado 28 56

109 BRUNA BRAZ PEREIRA ***.***.973-47 Não Selecionado 28 56

110 BRUNA BARBOSA FONTINELES MAGALHÃES ***.***.513-00 Não Selecionado 28 56

111 LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA ***.***.863-14 Não Selecionado 28 56

112 MYSLLANY JOSEMYRA MACENA DE OLIVEIRA ***.***.184-09 Não Selecionado 28 56

113 ANDREZA HELLEN MENDONÇA LIMA ***.***.143-23 Não Selecionado 28 56

114 MARILIA APARECIDA DE ARAUJO HOLANDA ***.***.373-63 Não Selecionado 28 56

115 MARILIA FERREIRA BARROSO ***.***.963-40 Não Selecionado 28 56

116 VLADSON GOUVEIA FERREIRA ***.***.603-18 Não Selecionado 27 54

117 AMILENE DOS SANTOS LEMOS ***.***.783-07 Não Selecionado 27 54

118 AUGUSTO SERGIO DE LIMA GIRAO ***.***.873-28 Não Selecionado 27 54

119 TAMILA BRENDA PINTO DE SOUSA ***.***.253-67 Não Selecionado 27 54

120 ANNY GABRIELLE MESQUITA SANTIAGO ***.***.913-10 Não Selecionado 27 54

121 ANA IRIS BRAGA DA ROCHA ***.***.943-00 Não Selecionado 27 54

122 LIANDRO SALGUEIRO FIDANZA VASCONCELOS ***.***.733-53 Não Selecionado 26 52

123 KARLA PATRICIA SOUSA PINTO ***.***.302-15 Não Selecionado 26 52

124 ANTONIA SUELEN DA SILVA ALEXANDRE ***.***.753-51 Não Selecionado 26 52

125 CAMILA COELHO ALVES ***.***.413-07 Não Selecionado 26 52

126 BRUNA KELY OLIVEIRA SANTOS ***.***.103-76 Não Selecionado 26 52

127 MARIA CLAUMYRLA LIMA CASTRO ***.***.753-32 Não Selecionado 26 52

128 DIANNE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.903-09 Não Selecionado 26 52

129 ANDRESSA PINTO SANTANA ***.***.963-26 Não Selecionado 26 52

130 RAYSSA STEFANI CESAR LIMA ***.***.413-84 Não Selecionado 26 52

131 RAFISA BASTOS GOMES POMPEU ***.***.413-00 Não Selecionado 25 50

132 RAYANNA DE ARAUJO DA SILVA ***.***.923-63 Não Selecionado 25 50

133 AMANDA MEDEIROS VIEIRA ***.***.843-60 Não Selecionado 25 50

134 MARIA CLARA PEREIRA BATISTA ***.***.673-33 Não Selecionado 25 50

135 ANDREIA CLESIANE PEREIRA DE LIMA ***.***.763-50 Não Selecionado 25 50

136 RAIANNE DE SOUSA PEREIRA ***.***.103-39 Não Selecionado 25 50

137 LORENA KATHLLEN FARIAS GONÇALVES ***.***.733-30 Não Selecionado 25 50

138 KELLI COSTA SOUZA ***.***.173-57 Não Selecionado 25 50

139 MYRELLE ALVES SAMPAIO ***.***.923-04 Não Selecionado 25 50
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